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1
Архитектура-режалаштириш
топшириқларини ишлаб
чиқиш учун асос бўлган
ҳужжатлар

O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 20
apreldagi “Qurilish sohasiga oid yagona ma’muriy qurilish
reglamentlarini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 200-sonli qaroriga asosan,
SUPER DEVICES MCHJning Toshkent viloyati Qurilish va Uy-joy
kommunal xo`jaligi Bosh boshqarmasiga kelib tushgan
112867038-sonli buyurtma arizasi hamda Toshkent viloyati
qurilish va uy joy kommunal xo`jaligi bosh boshqarmasi qoshidagi
shaxarsozlik kengashi umumiy majlis yig`ilishining 2024 yil 23
yanvardagi 3-sonli bayoni, Toshkent tumani qurilish va uy-joy
kommunal xo'jaligi bo'limining 09.02.2024 yildagi
1727265-155281-sonli Ruhsatnomasi va
TOSHKENTBOSHPLANLITIning 04.10.2023 yildagi
SHMRICH-1669-sonli xulosasi
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2

Лойиҳалаштириладиган
бино ва иншоот (кейинги
ўринларда объект деб
аталади) ер участкасининг
жойлашиши ва бош режада
тутган ўрни

Loyihalashtirilayotgan obyekt: a) Toshkent tumani, Sabzavot
mahallasi hududida joylashgan; b) Loyihalashtirilayotgan obyekt
joylashgan hudud aholi yashash punkti hisoblanadi; v) Ushbu
hudud Toshkent tumani xaritasiga asosan muhandislik tarmoqlari,
ya’ni elektro energiya, suvoqova, gaz, aloqa tarmoqlari bilan va
hududning (shu jumladan obyekt qurilishi uchun tanlangan yer
maydonining) kirish yo‘llari bilan ta’minlangan. d) qurilishi
rejalashtirilayotgan ob’yektni Qishloq xo`jaligi yerlaridan, suvli va
ekin yerlaridan hamda dexqon xo`jaligi uchun mo`ljallangan yer
maydonlaridan tashqarida loyihalashtirilsin. e) qurilishi
rejalashtirilayotgan ob’yekt hududida davlat ahamiyatiga ega mulk
va buyum chiqgan taqdirda tegishli tashkilotlarga topshirilsin. f)
loyihlashtirish jarayonida Avtomobil yo`llaridan muhofaza qizil
hududlar saqlansin, ob’yektga kirish-chiqish yo`llari inobatga
olinsin, ob’yektga Chegaradoshlardan rozilik xati olinsin hamda
zarur hollarda piyodalar yo`lagi inobatga olinsin. g) O`z hududidan
chiqmagan holda loyihalashtirilsin.

3
Лойиҳалаштириладиган
объект ҳудудининг табиий-
иқлим кўрсаткичлари

Loyihalashtirilayotgan obyektning yer uchastkasi 25,1 C iqlim
(klimat) hududda joylashgan. Havo harorati: O‘rtacha yillik
harorat: + 25,1 С Eng baland harorat: + 45 С Eng past harorati:
-20 С Shamolning yo‘nalishi: Iyun-avgust oylarida -
shimoliysharqdan esadi. Dekabr-fevral oylari - sharq tomonga
esadi. Obyekt qurilishini loyihalashtirish jarayonida erroziya
(yemirilish), seldan saqlash, suv va shamol erroziyasidan saqlanish
tadbirlari belgilansin.

4
Лойиҳалаштириладиган
объект ер участкасининг
геологик ва топографик
жиҳатдан ўрганилганлиги

Holatni o‘rganish uchun tegishli litsenziyaga ega tashkilotga 1:500
nisbatdagi topoxarita ishlab chiqish uchun buyurtma berish.

5

Лойиҳалаштириладиган
объект ер участкасининг
чегаралари ҳамда унга
туташ объектлар ёки ер
участкалари тўғрисида
маълумот

Loyihalashtirish uchun tanlangan yer maydoni quyidagicha
chegaralangan: Shimol tomondan — Icki ko`cha bilan
chegaralangan; Janub tomondan — Fermer xo`jaligi yerlari bilan
chegaralangan; Sharq tomondan — Fermer xo`jaligi yerlari bilan
chegaralangan; G‘arb tomondan — Noturar joy binolari bilan
chegaralangan;

6 «Қизил чизиқлар ва
белгилар»

Obyekt yer uchastkasining tasdiqlangan chegaradan chiqmasdan,
qurilish chiziqlariga amal qilgan holda loyiha ishlarini olib borilishi
ta’minlash. Loyihalashtirilayotgan binoning loyihaviy “nol”
balandlik belgisi mavjud binolar poydevor balandligiga nisbatan
olinsin, ya’ni mavjud avtomobil yo‘lining baland nuqtasidan 50-60
sm baland qilib olinsin. Binoni loyihalashtirishda piyodalar yurish
yo‘lagidan belgilangan tartibda normativ hujjatlarga asosan
masofa tashlangan holda joylashtirish kuzda tutilsin.
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7 Архитектура талаблари

Ob’yekt qurilishini loyihalashtirish bo`yicha shaharsozlik
hujjatlarini ishlab chiqish jarayonida “Shaharsozlik. Shahar va
qishloq aholi punktlari hududlarini rivojlantirish va qurilishini
rejalashtirish” (2.07.01-3), “ Turar joy binolari” (ShNQ 2.08.01-19),
“Jamoat binolari” (ShNQ 2.08.02-07), “Maishiy xizmat ko`rsatish
obyektlari” (ShNQ 4.13.31-06), “Savdo va umumovqatlanish
obyektlari” (ShNQ 4.13.41-06), “Obodonlashtirish. Ta`mirlash-
qurilish ishlari” (ShNQ 4.02.68-06), (ShNQ 2.07.01-03) , "Qurilish
obyektlarini nogironligi bo`lga shaxslar hamda keksalar ehtiyojini
inobatga olgan holda loyihalashtirish" (ShNQ 2.07.02-22) shartlari
bajarilsin. Loyihani ishlab chiqishda: a) shaharsozlik normalari va
qoidalariga amal qilish; b) aholi punktining tasdiqlangan bosh
rejasiga va uning tegishli qismining batafsil rejalashtirish
loyihasiga qat’iy rioya etib, obyekt atrofidagi mavjud binolarga
bog‘langan holda yagona arxitektura ko‘rinishini tashkil etish
lozimligini inobatga olish; d) obyektni rekonstruksiya qilish
loyihalarini ishlab chiqishni boshlashdan oldin ayrim holatlarda
(buyurtmachining talabiga binoan yoki tashqi ko‘rinishidan avariya
holatining alomatlari mavjud bo‘lganda) tegishli litsenziyaga ega
bo‘lgan loyiha va boshqa tashkilotlarning obyektning holati
bo‘yicha xulosasini olish; e) ushbu ARTga muvofiq buyurtmachi
tomonidan ishlab chiqilgan va tasdiqlangan, alohida muhim
obyektlar bo‘yicha viloyat qurilish bosh boshqarmasi bilan
kelishilgan loyiha topshiriqlariga, 1:500 nisbatdagi topoxaritadagi
tasdiqlangan chegaralarga amal qilish; f) obyektning 1:500
nisbatdagi bosh rejasini loyihalashtirishda loyiha tashkiloti
tomonidan ixtisosi o‘zgarayotgan va rekonstruksiya qilinayotgan
bino joylashtirilgan hamda obyekt atrofida obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish ishlari aks ettirilgan, obyektga kirish-chiqish
yo‘llari va avtomobillar to‘xtash joylari tashkil etilishi nazarda
tutish; h) obyektda quyidagi kichik arxitektura shakllari o‘rnatilishi
nazarda tutiladi: i) qurilishi rejalashtirilayotgan ob’yektni Qishloq
xo`jaligi yerlaridan, suvli va ekin yerlaridan hamda dexqon
xo`jaligi uchun mo`ljallangan yer maydonlaridan tashqarida
loyihalashtirilsin. j) qurilishi rejalashtirilayotgan ob’yekt hududida
davlat ahamiyatiga ega mulk va buyum chiqgan taqdirda tegishli
tashkilotlarga topshirilsin. k) loyihlashtirish jarayonida Avtomobil
yo`llaridan muhofa qizil hududlar saqlansin, ob’yektga kirish-
chiqish yo`llari inobatga olinsin, ob’yektga Chegaradoshlardan
rozilik xati olinsin hamda zarur hollarda piyodalar yo`lagi inobatga
olinsin. Loyihalashtirish jarayonida o`z chegarasidan chiqmagan
holda amaldagi shaharsozlik, sanitariya va yong`in xavfsizligi
qoidalariga amal qilgan holda “Shaharsozlik. Shahar va qishloq
aholi punktlari hududlarini rivojlantirish va qurilishini
rejalashtirish” (2.07.01-3) -Shaharsozlik normalari va qoidalaridagi
talablarga amal qilgan holda, Chegaradosh va yon atrofda
joylashgan yakka tartibdagi turar joy mavjud bo`lganda
egalarining Roziliklarini olgandan so`ng loyihalashtirilsin.
Loyihalashtirish jarayonida ShNK 2.07.01-03*, ShNK 2.01.02-04,
ShNK 2.07.02-22, hamda SanQvaM 0350-17, 0339-16 0318-15
talablariga qat'iy rioya qilgan holda, mavjud injenerlik
tarmoqlaridan sanitar himoya mintaqasini saqlangan holda,
Jamoatchilik Kengashi yig`ilishining ijobiy xulosalarini olish sharti
bilan, Yashil maydon, AVTOMOBILLAR UCHUN TURARGOH ,
Bolalar maydonchasi tashkil etgan holda Loyihalashtirilsin.
Loyihalashtirish jarayonida obyekt hududida o`z boshimchalik
bilan qurib qo`yilgan bino-inshootlarni texnik ko`rikdan o`tkazilib
Loyihalashtirilsin.



2024-02-19 16:58:54

4

8

Лойиҳалаштириладиган
объект ер участкасида
мавжуд бино ва
иншоотларни бузиш ёки
фойдаланиш бўйича
таклифлар

Loyihachining loyiha topshirig‘iga muvofiq: a) rekonstruksiya
qilinishi rejalashtirilayotgan hududda yoki qurilish uchun
ajratilgan yer uchastkasida buzilishga tushadigan bino va
inshootlarga aniqlik kiritish; b) rekonstruksiya qilinishi
rejalashtirilayotgan hududda qurilish uchun ajratilgan yer
uchastkasida mavjud bino va inshootlardan foydalanish bo‘yicha
takliflar ishlab chiqish. d) Investitsiya majburiyatlari bilan sotilgan
davlat ob’yektlari holatidan qat’iy nazar buzilmaydi.

9 Объектни босқичма-босқич
қуриш

Qurilishning murakkabligiga va buyurtmachi tomonidan
beriladigan loyiha topshirig`iga muvofiq ShNQ 1.03.01-16
talablariga rioya etgan holda qurilishni bosqichma-bosqich olib
borish va foydalanishga topshirish jarayonlari nazarda turilsin.
Qurilishning murakkabligiga va buyurtmachi tomonidan
beriladigan loyiha topshirig‘iga muvofiq qurilishni bosqichma-
bosqich olib borish va foydalanishga topshirish jarayonlari nazarda
tutish.

10
Ер майдонини
ободонлаштириш ва
кўкаламзорлаштириш

Loyihaning obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish qismida
quyidagilar inobatga olinadi: a) obyekt joylashadigan hududda
iqlim sharoitlarini inobatga olgan holda manzarali daraxtlar,
butalar va gullar ekish; b) tegishli hududlari
ko‘kalamzorlashtirilganligi; d) landshaft arxitekturasining
yechimlaridan foydalangan holda daraxtlarning qanday shakllarda
bo‘lishi; e) mavjud ko‘p yillik daraxtlarning saqlanib qolishi. f)
yo‘laklar chetlariga beton (“barder”)lar yotqizish va zarur hollarda
beton “bordyur”larga shakl berilishi ko‘rsatilsin. Loyihalashtirish
jarayonlarida yuqorida ko`rsatilgan talablar bajarilmagan taqdirda
ushbu arxitektura-rejalashtirish topshirig`i o`z kuchini yoq`otadi

11 Санитария-гигиена
талаблари

a) loyihalashtirishda sanitariya-gigiyena talablariga rioya etish; b)
loyihalashtirish jarayonida qurilish materiallari turlarini
belgilashda Sog‘liqni saqlash vazirligi tomonidan taqiqlanmagan
va sanitariya-gigiyena talablariga javob beradigan qurilish
materiallaridan foydalanilishi shartligi ko‘zda tutish; d) obyekt
qurilishi uchun tanlangan yer maydonidan oqib o‘tuvchi kanal yoki
ariq mavjud bo‘lgan taqdirda, loyihadagi suv yo‘nalishi hamda
suvning muhofaza zonalarini saqlash va qirg‘oqlarni
obodonlashtirish va mustahkamlash ishlari loyihalashtirish
jarayonida inobatga olish.

12 Ёнғиндан сақланиш
талаблари

Yong`indan saqlanish talablari ShNQ 2.01.02-04, ShNQ
2.04.09-2007 va ShNQ 2.07.01-03* shaharsozlik normalari va
qoidalariga asosan loyihalashtirilsin.

13 Экология талаблари

Loyihalashtirishda ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish
meyorlariga amal qilinsin. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasining 2020-yil 7-sentyabrdagi 541- sonli qaror talabida
loyiha hujjatlari bo‘yicha ekologik ekspertiza hulosasi olinsin.
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 22-
avgustdagi “DAVLAT O‘RMON FONDIGA KIRMAYDIGAN
DARAXTLAR VA BUTALARNI EKISH, PARVARISH QILISH VA
ULARDAN FOYDALANISH TARTIBINI YANADA
TAKOMILLASHTIRISH TO‘G‘RISIDA” 464-sonli qaroridagi
talablarga amal qilinsin. Loyihalashtirish jarayonida O‘zbekiston
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 11-dekabrdagi
"O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI HUDUDIDAGI SUV
OBYEKTLARINING SUVNI MUHOFAZA QILISH VA SANITARIYA-
MUHOFAZA ZONALARINI BELGILASH TARTIBI TO‘G‘RISIDAGI
NIZOMNI TASDIQLASH HAQIDA" 981-sonli qaroridagi talablarga
amal qilgan holda muhofaza hududlari saqlansin.
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14 Лойиҳани келишиш

Loyihani ARTga muvofiqligi yuzasidan YIDXP yoki Davlat
xizmatlari markazi orqali quyidagi idoralar bilan kelishiladi: a)
Toshkent viloyati qurilish va uy-joy kommunal xo`jaligi Bosh
boshqarmasi huzuridagi arxitektura-shaharsozlik kengashi bilan —
tarixiy zonalarda, shu jumladan, madaniy yodgorliklarning
qo‘riqlash zonalarida quriladigan obyektlarning hamda davlat
obyektlarining loyihalari; b) Toshkent viloyati qurilish va uy-joy
kommunal xo`jaligi Bosh boshqarmasi tomonidan — ikki qavatdan
yuqori (tsokolni hisobga olmagan holda), balandligi yer yuzasidan
12 metrdan va (yoki) umumiy maydoni 500 kvadrat metrdan ortiq
bo‘lgan bino va inshootlarning loyiha-smeta hujjatlari; d) tuman
(shahar) qurilish bo‘limlari tomonidan — ikki qavatgacha (tsokolni
hisobga olmagan holda), balandligi yer yuzasidan 12 metrdan past
va (yoki) umumiy maydoni 500 kvadrat metrdan kam bo‘lgan bino
va inshootlarni hamda yakka tartibdagi uy-joylarning loyiha-smeta
hujjatlari; Kelishish uchun loyiha-smeta hujjatlarining elektron
ko‘rinishdagi eskiz loyihasi ilova qilinadi. Ilova qilinadigan
hujjatlar PDF yoki JPEG formatda bo‘lishi kerak. e) qurilishi
rejalashtirilayotgan ob’yektni qishloq xo`jaligi yerlaridan, suvli va
ekin yerlaridan hamda dexqon xo`jaligi uchun mo`ljallangan yer
maydonlaridan tashqarida loyihalashtirilsin. f) qurilishi
rejalashtirilayotgan ob’yekt hududida davlat ahamiyatiga ega mulk
va buyum chiqgan taqdirda tegishli tashkilotlarga topshirilsin. g)
loyihlashtirish jarayonida avtomobil yo`llaridan muhofa qizil
hududlar saqlansin, ob’yektga kirish-chiqish yo`llari inobatga
olinsin, ob’yektga chegaradoshlardan rozilik xati olinsin hamda
zarur hollarda piyodalar yo`lagi inobatga olinsin. g) O`z hududidan
chiqmagan holda loyihalashtirilsin. LOYIHALASHTIRILAYOTGAN
OBYEKTNING JOYLASHUV BOSH REJASINI BOSH REJA
MUALLIFI (TOSHKENTBOSHPLANLITI DUK va SHAHAR
HOKIMLIGI) BILAN KELISHILSIN.

15 Қўшимча талаблар

Loyihani kelishish davomida Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Qurilish vazirligi, viloyatlar va Toshkent shahar qurilish bosh
boshqarmalari yoki ular huzuridagi hududiy arxitektura-
shaharsozlik Kengashlari yoki tuman (shahar) qurilish bo‘limlari
tomonidan berilgan tavsiyalar va ekspertiza xulosasida
ko‘rsatilgan kamchiliklarni bartaraf etish.Qonunchilik hujjatlari
talablariga muvofiq:qurilish jarayonida belgilangan tartibda loyiha
tashkiloti tomonidanobyektda mualliflik nazoratini olib borishni
ta’minlash;loyiha-smeta hujjatlarini ekspertizadan o‘tkazish;davlat
qurilish nazorati amalga oshirilishi shart bo‘lgan obyektlarda
qurilish-montaj ishlarini boshlash uchun obyektni ro‘yxatdan
o‘tkazish Loyihalashtirish jarayonida o`z chegarasidan chiqmagan
holda amaldagi shaharsozlik, sanitariya va yong`in xavfsizligi
qoidalariga amal qilgan holda “Shaharsozlik. Shahar va qishloq
aholi punktlari hududlarini rivojlantirish va qurilishini
rejalashtirish” (2.07.01-3) -Shaharsozlik normalari va qoidalaridagi
talablarga amal qilgan holda, Chegaradosh va yon atrofda
joylashgan yakka tartibdagi turar joy mavjud bo`lganda
egalarining Roziliklarini olgandan so`ng loyihalashtirilsin.
Loyihalashtirish jarayonida ShNK 2.07.01-03*, ShNK 2.01.02-04,
ShNK 2.07.02-22, hamda SanQvaM 0350-17, 0339-16 0318-15
talablariga qat'iy rioya qilgan holda, mavjud injenerlik
tarmoqlaridan sanitar himoya mintaqasini saqlangan holda,
Jamoatchilik Kengashi yig`ilishining ijobiy xulosalarini olish sharti
bilan, Yashil maydon, AVTOMOBILLAR UCHUN TURARGOH ,
Bolalar maydonchasi tashkil etgan holda Loyihalashtirilsin.
Loyihalashtirish jarayonida obyekt hududida o`z boshimchalik
bilan qurib qo`yilgan bino-inshootlarni texnik ko`rikdan o`tkazilib
Loyihalashtirilsin.
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Муҳандислик тармоқларига уланиш шартлари:

16 Ичимлик сув тармоғи Loyihalashtirish jarayonida texnik xulosa olinsin.

17 Оқава сув тармоғи
(канализация) Loyihalashtirish jarayonida texnik xulosa olinsin.

18 Электр тармоғи Loyihalashtirish jarayonida texnik xulosa olinsin.

19 Газ тармоғи Loyihalashtirish jarayonida texnik xulosa olinsin.

20 Телефон алоқа тармоғи Loyihalashtirish jarayonida texnik xulosa olinsin. 

21 Иссиқлик ва иссиқ сув
тармоғи Loyihalashtirish jarayonida texnik xulosa olinsin.

22 Дренаж тармоғи Loyihalashtirish jarayonida texnik xulosa olinsin.

23

Объектни муҳандислик
тармоқларига уланиш
бўйича буюртмачига ва
лойиҳа ташкилотига
қўйилаётган талаблар

Ob’yektlarni muhandislik tarmoqlariga ulanish tartib-tamoillarni
belgilovchi O`bekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining
qarorlariga rioya etlishi ta’minlansin. Ob’yektga ulanadigan yer
osti va yer usti muhandislik kommunikatsiyalari unga chegaradosh
o`zga yer uchastkalaridan o`tkaziladigan hollarda muhandislik
kommunikatsiyalarining trassalari ushbu yer uchastka egalari
bilan kelishilsin. Ob’yektga tegishli yer uchastkasi hududidan
o`tgan yer osti va yer ustu muhandislik kommunikatsiyalari
ko`chirilishi (zarurati bo`lganda) loyihada inobatga olinsin.
Ob’yektga ulanadigan yer osti muhandislik kommunakatsiyalarini
yotqizishda ko`chalarni yopiq holda kesib o`tishni mutasaddi
tashkilotlar bilan kelishilsin. Muhandislik tarmoqlarini va
inshootlarini loyihalovchi tashkilotga quyiladigan talablar:
1.Barcha muhandislik tarmoqlarining loyihasi o‘z borasidagi QMQ
qoidalari talablaridagi qoida va me’yorlarga javob berishi kerak,
ya’ni: - Suv ta’minoti.Tashqi tarmoqlar va inshootlar QMQ
2.04.02-97; - Elektrotexnik moslamalar QMQ 3 05 06-97; -
Loyihalash uchun iqlimiy va fizikaviy geologik ma’lumotlar QMQ
2.01.01-94; - Binolar va inshootlarning yong‘in xavfsizligi ShNQ
2.01.02-04; - Aloqa uzatish tarmoqlari uchun yer ajratish
me’yorlari QMQ 2.10.06-97; - ShNQ 1.03.01-03 loyiha hujjatlarni
tasdiqlash yuzasidan qo‘llanma; - QMQ 2.07.3-96 inshoot atrofini
o‘rash; - Avtomobil yo‘llari QMQ 3.06.03-96; - Binolar ichki
vodoprovodi va kanalizatsiyasi QMQ 2.04.01-98; - 0,4-750 kV
kuchlanishli elektr toki uzatish tarmoqlari uchun yer ajratish
me’yorlari QMQ 2.10.08-97; - Uy joylar va umumjamoat
obyektlarida elektr uskanalarini o‘rnatish QMQ 2.04.17-98; -Elektr
tarmoqlari va inshootlarida himoya chegaralari bo‘yicha
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 26
dekabrdagi № 1050-sonli qarorida o‘rnatilgan barcha talablar
bajarilishi shart. Arizada ART ishlab chiqish uchun buyurtmachi
tomonidan kammunikatsiya so`ralmagan holatlarda qurilishi
rejalashtirilayotgan yangi binolarga zarur bo`lgan taqdirda
kommunikatsiya tarmoqlariga ulanish uchun kommunikatsiya
tashkilotlariga alohida ariza berish.
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24
Архитектура-режалаштириш
топшириғининг амал қилиш
муддати

Ushbu arxitektura-rejalashtirish topshirig`i faqatgina
loyihalashtirish ishlarini amalga oshirish uchun huquqiy hujjat
hisoblanib, qurish va buzish ishlarini boshlashga asos bo`la
olmaydi. (Eslatma: Arxitektura rejalashtirish topshirig`ini
tayyorlash uchun asos bo`luvchi xujjat qonunda belgilangan
tartibda bekor qilinsa yoki o`z kuchini yoqotgan deb topilsa
mazkur Arxitektura rejalashtirish topshirig`i o`z kuchini yoqotgan
deb xisoblanadi hamda uni tayyorlagan shaxs xech qanday (shu
jumladan moddiy) javobgarlikni o`z zimmasiga olmaydi.)
Arxitektura rejalashtirish topshirig`idagi shartlar hamda bandlari
bajarilmagan taqdirda o`z kuchini yoqotadi. Ushbu ART berilgan
sanadan boshlab ikki yil davomida amal qiladi.
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АРХИТЕКТУРА-РЕЖАЛАШТИРИШ ТОПШИРИҒИНИ ИШЛАБ ЧИҚДИ:

Архитектура-режалаштириш топшириғини
ишлаб чиқиш бўлими раҳбари: IMOMQULOV SHERZOD ALISHEROVICH

Архитектура-режалаштириш топшириғини
тайёрлаган мутахассис: G‘ULOMOV DILSHOD ABDULXAKIM O‘G‘LI

 

АРТ лойиҳаолди ҳужжат бўлиб, ер участкаси ёки бино ва иншоотга мулк ҳуқуқини
тасдиқламайди ҳамда қурилиш-монтаж ишларини бошлаш учун асос ҳисобланмайди.

 

 

Мазкур  ҳужжат  Вазирлар  Маҳкамасининг  2017  йил  15  сентябрдаги  728-сон
қарорига  мувофиқ  Ягона  интерактив  давлат  хизматлари  порталида
шакллантирилган  электрон  ҳужжатнинг  нусхаси  бўлиб,  давлат  органлари
томонидан ушбу ҳужжатни қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланади.
Ҳужжат  ҳақиқийлигини  repo.gov.uz  веб-сайтида  ҳужжатнинг  ноёб  рақамини
киритиб ёки мобил телефон ёрдамида QR- кодни сканер қилиш орқали текшириш
мумкин.

9325

 



Мазкур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 29 декабрдаги 1060-сон қарори билан тасдиқланган
Кўчмас мулк объектларига бўлган ҳуқуқларни давлат рўйхатидан ўтказиш тартиби тўғрисидаги низомга
мувофиқ шакллантирилган кадастр паспортининг электрон нусхаси ҳисобланади. Электрон ҳужжатнинг
нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрилигини текшириш учун davreestr.uz порталига ўтинг ва кадастр
паспортининг  рақамини  киритинг  ёки  мобил  телефон  ёрдамида  QR-кодни  сканер  қилинг.  Диққат!
Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 29 декабрдаги 1060-сон қарорига мувофиқ Давлат реестридан электрон
шаклда берилган, шунингдек, қоғозда берилган кўчирмалар тенг юридик кучга эга. Давлат органларига
Давлат реестридан шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари
қатъиян тақиқланган.

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ДАВЛАТ СОЛИҚ ҚЎМИТАСИ ҲУЗУРИДАГИ КАДАСТР АГЕНТЛИГИ

Давлат кадастрлари палатаси Тошкент вилояти бошқармаси

Тошкент тумани филиали

Чоп этилган сана: «30.12.2021» №:1727265/R-A1110244

НОТУРАР ЖОЙ ТОИФАСИДАГИ КЎЧМАС МУЛК ОБЪЕКТИНИНГ КАДАСТР ПАСПОРТИ

(кадастр йиғма жилдидан кўчирма)

Кадастр йиғма жилди
шакллантирилган сана 30.12.2021

Кадастр паспорти
Рақами YK-1727265/1110244

Чоп этилган сана 30.12.2021

Манзил ҳақида маълумотлар

Объектнинг кадастр рақами 11:11:05:01:01:1041

Объект жойлашган манзил Тошкент тумани Чоштепа худуди "Сабзавот" МФЙ худуди

Ер участкаси тавсифи

Ер майдони, (м2)

Ҳуқуқий ҳужжатга асосан 10000.00

Амалда 10000.00

Ўзбошимча эгалланган 0.00

Фойдаланиш мақсади

Ҳужжат бўйича

Қурилиши тугалланмаган
«Мева сабзавот
маҳсулотларини сақлаш
учун музлатгич омборхона»
бино иншоотлари

Амалда

Қурилиши тугалланмаган
«Мева сабзавот
маҳсулотларини сақлаш
учун музлатгич омборхона»
бино иншоотлари

Ер участкаси баҳоси 0 сум

http://davreestr.uz


Мазкур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 29 декабрдаги 1060-сон қарори билан тасдиқланган
Кўчмас мулк объектларига бўлган ҳуқуқларни давлат рўйхатидан ўтказиш тартиби тўғрисидаги низомга
мувофиқ шакллантирилган кадастр паспортининг электрон нусхаси ҳисобланади. Электрон ҳужжатнинг
нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрилигини текшириш учун davreestr.uz порталига ўтинг ва кадастр
паспортининг  рақамини  киритинг  ёки  мобил  телефон  ёрдамида  QR-кодни  сканер  қилинг.  Диққат!
Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 29 декабрдаги 1060-сон қарорига мувофиқ Давлат реестридан электрон
шаклда берилган, шунингдек, қоғозда берилган кўчирмалар тенг юридик кучга эга. Давлат органларига
Давлат реестридан шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари
қатъиян тақиқланган.

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 

Сервитут йўқ

Қўшимча маълумотлар

Бино-иншоаат тавсифи

Бино-иншоаат
номи Кадастр рақами Қаватлар сони Умумий қурилиш

ости майдони (м2)
Умумий фойдали
майдони (м2)

Яшаш майдони
(м2)

Қурилиши
тугалланмаган
бино

11:11:05:01:01:1041:0001 1 155.25 0.00 0.00

Қурилиши
тугалланмаган
бино

11:11:05:01:01:1041:0002 1 278.88 0.00 0.00

Қурилиши
тугалланмаган
бино

11:11:05:01:01:1041:0003 1 373.76 0.00 0.00

Қурилиши
тугалланмаган
бино

11:11:05:01:01:1041:0004 1 988.82 0.00 0.00

Қурилиши
тугалланмаган
бостирма

11:11:05:01:01:1041:0005 1 212.76 0.00 0.00

Қурилиши
тугалланмаган
бино

11:11:05:01:01:1041:0006 1 11.00 0.00 0.00

Қурилиши
тугалланмаган
бино

11:11:05:01:01:1041:0007 1 18.34 0.00 0.00

Жами 7 2038.81 0 0

Ўзбошимчалик
билан қурилган
иморатлар

Кадастр рақами Бинолар сони Умумий қурилиш
ости майдони (м2)

Умумий фойдали
майдони (м2)

Яшаш майдони
(м2)

Жами 0 0 0 0

Кадастр

қиймати (сўм) 0.00

қиймати
баҳоланган сана 2021-12-30

Баланс қиймати
(сўм) 0.00

Муҳандис Saipov Ramziddin latipovich

Муҳандиснинг телефон рақами 998946177881

Ташкилот Toshkent viloyati, Toshkent tumani

http://davreestr.uz
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O‘zbekiston Respublikasi
Qurilish vazirligi

huzuridagi Qurilish
sohasida nazorat

inspeksiyasi

№ 6658-4967-b5d7-10bc-e641-8285-7649
Hujjat yaratilgan sana: 2025-02-19
Ariza raqami: 176085285

Hujjat berilgan: "SUPER DEVICES" MAS'ULIYATI
CHEKLANGAN JAMIYAT

STIR: 309178680
Qurilish-montaj ishlarini boshlash uchun
obyekt ro‘yxatdan o‘tkazilganligi haqida

KO‘CHIRMA

 

"SUPER DEVICES" MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYAT ning 176085285-son arizasiga muvofik
Toshkent viloyati Toshkent tumani Sabzavot MFY, manzilda qurilish-montaj ishlarini boshlash uchun kurilish
obyekti ruyxatdan o‘tkazildi. Mazkur ko‘chirma obyektda kurilish-montaj ishlarini boshlash uchun
asos bo‘ladi.

 

Qurilish-montaj ishlarini bajarish davrida kuyidagi tartiblarga amal kilish talab etiladi:

a) shaharsozlik normalari va koidalari talablariga amal kilish;

b) buyurtmachining texnik, loyiha tashkilotining mualliflik va pudrat tashilotining ichki nazorati
xodimlari mavjud bo‘lishi;

v) qurilish-montaj ishlari ishchi loyiha hujjatlariga muvofik bo‘lishi.

Shaharsozlik to‘g‘risidagi qonun hujjatlarini buzish O‘zbekistan Respublikasining
Maʼmuriy javobgirlik to‘grisidagi kodeksining 99-moddasiga asosan maʼmuriy choralar
qo‘llanilishiga sabab buladi.

Ushbu QR kod obyekt pasporti hisoblanadi. QR kodni obyektning ko‘rinarli joyiga o‘rnatib qo‘yishingiz talab
etiladi
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Mazkur  hujjat  Vazirlar  Mahkamasining  2017 yil  15  sentyabrdagi  728-son  qaroriga
muvofiq  Yagona  interaktiv  davlat  xizmatlari  portalida  shakllantirilgan  elektron
hujjatning nusxasi bo‘lib, davlat organlari tomonidan ushbu hujjatni qabul qilishni rad
etishlari  qat’iyan taqiqlanadi.  Hujjat  haqiqiyligini  repo.gov.uz veb-saytida hujjatning
noyob raqamini kiritib yoki mobil  telefon yordamida QR- kodni skaner qilish orqali
tekshirish mumkin.

9938
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Ўзбекистон Республикаси
Қурилиш ва

уй-жой коммунал
хўжалиги вазирлиги.

№ 9644-3665-c5fd-bb36-b660-1985-9368
Ҳужжат яратилинган сана: 2024-02-09
Ариза рақами: 108022210

Ҳужжат берилган: "SUPER DEVICES" MAS`ULIYATI
CHEKLANGAN JAMIYAT

СТИР: 309178680
 

Объектни ихтисосини ўзгартириш ва реконструкция қилишга
РУХСАТНОМА

09.02.2024 15:26 даги 1727265-155281-сон

Бошқа турдаги мақсадлар учун

1. Кўриб чиқган ташкилот: Toshkent tumani qurilish va uy joy kommunal
ho`jaligi bo`limi

2. Мулкдорнинг номи: SUPER DEVICES MCHJ

3. Объектнинг ишлар бажариладиган қисми: Тўлиқ

4. Объект номи: Noturar joy

5. Объект манзили: “Choshtepa” hududi, Sabzavot MFY

6. Объектнинг ер майдони: 1.0 gektar

7. Объектнинг қурилиш майдони: Loyihaga asosan

8. Кадастр рақами: 11:11:05:01:01:1041
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9. Қуйидаги ишларни бажариш учун рухсат
берилди:

“Choshtepa” hududi, Sabzavot MFY manzilda
joylashgan SUPER DEVICES MCHJga tegishli
bo`lgan mavjud noturar joy bino inshootlarini
buzib, birinchi qavati noturar bo`lgan ko`p qavatli
ko`p xonadonli turar joy majmuasi hamda bolalar
bog`chasi qurilishini loyihalashtirish ishlari
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining
2022 yil 20 apreldagi № 200-sonli qarori, Toshkent
viloyati qurilish va uy joy kommunal xo`jaligi bosh
boshqarmasi qoshidagi shaxarsozlik kengashi
umumiy majlis yig`ilishining 2024 yil 23
yanvardagi 3-sonli bayonida ko`rsatilgan SHNK
2.07.01-03*, SHNK 2.01.02-04, SHNK 2.07.02-22,
SanQvaM 0350-17, 0339-16 0318-15 talablariga
qat`iy rioya qilish O`zbekiston Respublikasining
Shaharsozlik Kodeksi 8,36-moddalariga asosan
Jamoatchilik kengashi yig`ilishining (tuman
hokimligi, kommunikatsiya tashkilotlari hamda
hudud aholisi ishtirokida) ijobiy hulosalari olinish
va o`z hisobidan kommunikatsiya tarmoqlari tortib
kelish sharti bilan, Toshkentboshplanliti DUK 2023
yil 04 oktyabrdagi SHMRICH-1669-sonli hulosasi
talablari asosida belgilangan tartibda amalga
oshirilsin.

10. Мутахассис: D.Majidov

11. Архитектура шахарсозлик кенгаши
баёнининг рақами: 3

12. Архитектура шахарсозлик кенгаши баёни
берилган санаси: 23.01.2024

 

Рухсатнома олингандан сўнг қурилиш-монтаж ишларини бошлашдан олдин:
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1. Архитектура-режалаштириш топшириғини ишлаб чиқиш.
2. Лойиҳа ташкилоти томонидан тайёрланган лойиҳа ҳужжатларини қурилиш органлари билан
келишиш. Бунда:
нотурар бино ва иншоотлар 300 метр кубдан ортиқ бўлганда, якка тартибдаги турар жойлар икки
қаватдан юқори (цоколни ҳисобга олмаган ҳолда), баландлиги ер юзасидан 12 метрдан ва (ёки) 500
кв.метрдан ортиқ бўлганда:
а) объектнинг зилзилага бардошлилиги ва ёнғин хавфсизлиги бўйича лойиҳавий ечимлари
тўғрисида экспертиза органларидан ижобий хулоса олиш;
б) Қурилиш соҳасида назорат бўйича ҳудудий инспекциялардан қурилиш-монтаж ишларини
бошлаш учун объектни рўйхатдан ўтказиш.
3. Бино ва иншоот қуриб битказилгандан сўнг кадастр паспортини расмийлаштириш, қурилиш-
монтаж тугалланган бино ва иншоотларни фойдаланишга қабул қилиш ҳамда унга бўлган ҳуқуқни
давлат рўйхатидан ўтказиш талаб этилади.
Изоҳ. Мазкур рухсатнома қурилиш-монтаж ишларини бошлаш учун асос ҳисобланмайди.

 

 

Мазкур  ҳужжат  Вазирлар  Маҳкамасининг  2017  йил  15  сентябрдаги  728-сон
қарорига  мувофиқ  Ягона  интерактив  давлат  хизматлари  порталида
шакллантирилган  электрон  ҳужжатнинг  нусхаси  бўлиб,  давлат  органлари
томонидан ушбу ҳужжатни қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланади.
Ҳужжат  ҳақиқийлигини  repo.gov.uz  веб-сайтида  ҳужжатнинг  ноёб  рақамини
киритиб ёки мобил телефон ёрдамида QR- кодни сканер қилиш орқали текшириш
мумкин.
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"SHAHARSOZLIK
HUJJATLARINI EKSPERTIZA

QILISH RESPUBLIKA
MARKAZI" DM

100011, Toshkent shahri, Abay ko‘chasi, 6-uy, Tel/Faks: 244-04-85, E-mail: davexpertiza@exat.uz,  new-ekspertiza.mc.uz

Holati:  Ijobiy 
Direktor:  Inoyatov Mirabbos Mirkomilovich 
Sana:  16-12-2024 yil

YIG'MA EKSPERT XULOSASI

225672 - SONLI

Obyekt nomi: Mavjud noturar joy bino inshootlarini buzib, birinchi qavati noturar bo`lgan ko`p
qavatli ko`p xonadonli turar joy majmuasi hamda bolalar bog`chasi qurilishini loyihalashtirish

Buyurtmachi: SUPER DEVICES MCHJ

Bosh loyihachi:
"PERFECT CONSULT" MAS`ULIYATI
CHEKLANGAN JAMIYAT

Moliyalashtirish manbai: Buyurtmachining o'z mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi: tender bo’yicha aniqlanadi.

Qurilish turi: Yangi qurilish

Murojaat raqami: 038233

1. Loyihalash uchun asos.
1.1. O‘zbekiston Respublikasi Qurilish va uy-joy kommunal xo’jaligi vazirligi tomonidan

2024-yil 9-fevraldagi 1727265-155281-sonli ob’ektni ixtisosini o‘zgartirish va rekonstruksiya
qilishga ruxsatnomasi.

1.2. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan va loyiha tashkiloti bilan
2024-yilda kelishilgan loyihalash topshirig‘i. 

1.3. Qurilish bosh boshqarmasining 2024-yil 19-fevraldagi 1727-1727265-178702-sonli
Arxitektura rejalashtirish topshirig‘i.

1.4. Loyiha ishlarini bajarish uchun 2024 yil 10-oktabrda tuzilgan 84-sonli shartnoma.
1.5. “Xududgaz Toshkent” GTF tomonidan 2024-yil 5-martda berilgan tabiiy gaz bilan

gazlashtirish loyihasini ishlab chiqish va gazlashtirishga 057249-sonli texnik shart.
1.6. O‘zsuvta’minot “Toshkent shahar suv ta’minoti” MChJning 2023-yil 10-fevraldagi

270/4-244-sonli texnik shart.
1.7. “HET” AJ “Toshkent hududiy filiali” ning 31.07.2024-yildagi 43-26/2271-sonli texnik

shart.
1.8. 2024 yilda «GEO-MIR» MChJ tomonidan bajarilgan qurilish maydonchasining

muhandislik-geologik sharoitlari to‘g‘risidagi xulosa.
1.9. O‘zbekiston Respublikasi Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi vazirligining Texnik

kengashi yig‘ilishining 2024-yil 28-iyundagi 36-2024-sonli bayoni.
2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar.

https://new-ekspertiza.mc.uz/


2.1. Loyiha tarkibiy bayoniga ko‘ra «ishchi loyiha» ning elektron yo‘nalishda taqdim
qilingan loyiha hujjatlari.

2.2. “PERFECT CONSULT” MChJ tomonidan 2024-yilda ishlab chiqilgan energetik
pasport.

2.3. “PERFECT CONSULT” MChJ tomonidan 2024-yilda ishlab chiqilgan teplotexnik
hisob.

2.4. Loyiha tashkiloti tomonidan ishlab chiqilgan yerosti avtoturargohining konstruktiv
hisobi.

2.5. Buyurtmachi tomonidan yuborilgan xat.
2.6. “PERFECT CONSULT” MCHJ tomonidan 2024-yilda ishlab chiqilgan va kelishilgan

Q-2024/09-QTEL-01-sonli obyektning “Qurilishni tashkil qilish loyihasi”.
2.7. “SUPER DEVICES” MCHJ tomonidan тақдим этилган kafolat xati.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni.
3.1. Qurilish maydonchasining ma’lumotlari.
Normativ shamol bosimi - Wo = 0,38 kPa. 
Normativ qor qatlami vazni - S  = 0,50 kPa.n
Hisobiy zilzilabardoshlik 8 ball.
Muhandis-geologik tadqiqotlarga ko‘ra binoga asos bo‘lib MGE-1, MGE-2 va MGE-3

gruntlari xizmat qiladi. 
MGE-1 – yer osti suvlari sathigacha yotadigan, qattiqdan qattiq-plastik konsistensiyaga

qadar bo’lgan makrog’ovak, jiggarang rangdagi lyesimon tuproqlarni o’z ichiga oladi. Element
qalinligi 3,2-4,6 m. 

MGE-2 – yer osti suvlari sathidan pastda yotadigan, yarim qattiqdan yumshoq-plastmassa
konsistensiyaga qadar jiggarang rangdagi qumloqlar. 

Element qalinligi 0,2-2,2m. MGE2-tuproqlari cho’kmaydi.
MGE-3 – tosh lyossi, qizg’ish-jiggarang, zich qurilgan, marganets dendritlari bo’lgan

joylarda yoriqlar. Kesimning yuqori qismida tosh lyess yoriqlar bo’lib, chuqurlik bilan monolit
jinsga aylanadi. Tuproqlar uchastkaning pastki qismida yuzadan 4,7m dan 6,5m gacha
chuqurlikda joylashgan bo’lib, qalinligi 18,5 dan 20,3 metrgacha.

Gruntning cho‘kuvchanligi – I (birinchi);
Tuproq suvlari yer sathidan 3,6-5,0 m chuqurlikda joylashgan;
Tuproqning muzlash chuqurligi – 0.7 m;
Gruntning seysmik xususiyati – II (ikkinchi);
3.2. Bosh reja.

Ob’ekt Toshkent viloyati, Toshkent tumani “Choshtepa” hududi, Sabzavot MFY, Choshtepa
ko‘chasi 71-uyda joylashgan.

Bosh rejada quyidagi bino va inshootlar qurilishi ko‘zda tutilgan:
- Turar joy binolari :A, B, C, D, E bloklar;
- bolalar bog’chasi;
3.3. Arxitektura – rejalashtirish yechimlari.
Turar-joy binosi –bino 16 qavatli bo‘lib 5 ta blokdan iborat. O‘zaro deformatsion chok

bilan ajratilgan.
A blok– 16 qavatli, 2 pod’ezdli, to`rtburchak shaklda bo`lib, umumiy tarx o`lchami 45,4x

18,0m. Yerto‘laning balandligi h=3.44m. 1-qavatning balandligi h=4.00m, 2-16-qavat xonalar 
balandligi poldan shiftgacha h=2.91 m. Umumiy balandlik – 55,91m. 2ta fuqaro lifti, 2ta yuk
lifti va 2ta zina loyihalanishi ko’zda tutilgan.



Yerto‘lada avtoturargoh, lift, zina va yo’laklar joylashgan.
1-qavatda do’kon, lift, zina va yo’laklar joylashgan.
Har qavatda 1xonali 11ta xonadon, 2xonali va 3xonali 1ta xonadon.
2-16-qavatlarda 195 ta xonadon bor. 

A blokning texnik-iqtisodiy ko‘rsatkichlari
                                 Umumiy maydon – 9585,6 m2;

Yashash maydoni – 2934,6 m2;
Qurilish maydoni –   842,7 m ;2

Qurilish hajmi       – 50466,6 m ;3

         Undan yer osti qismi – 4323,05 m ;3

C blok – 16 qavatli, 2 pod’ezdli, to`rtburchak shaklda bo`lib, umumiy tarx o`lchami
39.8x16.2 m. Yerto‘laning balandligi h=3.44m. 1-qavatning balandligi h=4.0m, 2-16-qavat
xonalar balandligi poldan shiftgacha h=2.91m.

Yerto‘lada avtoturargoh, lift, zina va yo’laklar joylashgan.
1-qavatda do’kon,lift, zina, hojatxona va yo’laklar joylashgan.
Har qavatda 10ta xonadon mavjud.

C blokning texnik-iqtisodiy ko‘rsatkichlari
Umumiy maydon – 6837,4 m .2

Yashash maydoni – 1794,4 m .2

Qurilish maydoni –     667,3 m ;2

Qurilish hajmi       –39981,8 m ;3

         Undan yer osti qismi – 3356,5m ;3

E blok– 16 qavatli, 2 pod’ezdli, to`rtburchak shaklda bo`lib, umumiy tarx o`lchami
18.0x45.4m. Yerto‘laning balandligi h=3.44 m. 1-qavatning balandligi h=4.00 m, 2-16-qavat
xonalar balandligi poldan shiftgacha h=2.91 m.

Yerto‘lada avtoturargoh, lift, zina va yo’laklar joylashgan.
1-qavatda do’kon, lift, zina, hojatxona va yo’laklar joylashgan.
Har qavatda 1xonali 11ta kvartira, 2xonali va 3xonali 1ta xonadon mavjud.
2-16-qavatlarda jami 195ta xonadon bor.

                            E blokning texnik-iqtisodiy ko‘rsatkichlari
Umumiy maydon – 9585,6m2;
Yashash maydoni – 2934,6m2;
Qurilish maydoni  – 842,7 m ;2

Qurilish hajmi       –  50466,6 m ;3

         Undan yer osti qismi – 4323,05 m ;3

B blok – 16 qavatli, 2 pod’ezdli, to`rtburchak shaklda bo`lib, umumiy tarx o`lchami 23.0
x36.6 m. Yerto‘laning balandligi h=3.44 m. 1-qavatning balandligi h=4.0 m, 2-16-qavat
balandligi h=2.91 m.

Yerto‘lada avtoturargoh, lift, zin ava yo’laklar joylashgan.
1-qavatda do’kon,lift, zina va yo’laklar joylashgan.
Har qavatda 1xonali 8ta xonadon va 2 xonali 3ta xonadon bor.
2-16-qavatlarda jami 165ta xonadon bor. 

B blokning texnik-iqtisodiy ko‘rsatkichlari
Umumiy maydon – 8470,66m2;
Yashash maydoni – 2969,3m2;
Qurilish maydoni –    780,2 m ;2



Qurilish hajmi    –  44471,4 m ;3

D blok – 16 qavatli, 2 pod’ezdli, to`rtburchak shaklda bo`lib, umumiy tarx o`lchami 23.0
x36.6m. Yerto‘laning balandligi h=3.44 m. 1-qavatning balandligi h=4.0 m, 2-16-qavat
balandligi h=2.91 m.

Yerto‘lada avtoturargoh, lift, zina, texnikxona, yo’lak joylashgan.
1-qavatda do’kon, zal, lift, zina va yo’laklar joylashgan.
Har qavatlarda 1xonali 8ta xonadon va 2xonali 3 xonadonlar loyihalangan.
2-16-qavatlarda jami 165 ta xonadon bor. 

D blokning texnik-iqtisodiy ko‘rsatkichlari
Umumiy maydon – 8470,66m2;
Yashash maydoni – 2969,3m2;
Qurilish maydoni –   780,2 m ;2

Qurilish hajmi       – 44471,4 m ;3

Bolalar bog’chasi – 3 qavatli, 1 pod’ezdli, to`rtburchak shaklda bo`lib, umumiy tarx
o`lchami 29.6x14.6m. Yerto‘laning balandligi h=2.85 m. 1, 2 va 3-qavatlarning balandligi 
poldan shiftgacha h=3.15 m. 

Yerto‘lada yo’lak, zinaxona, tadbirlar xonasi, yo’lak, texnik xonalar, direktor xonasi,
majlislar xonasi, hisobchi xonasi va yordamchi xonasi joylashgan.

1-qavatda yo’lak, zinaxona, kiyim almashtirish va saqlash xonalari, shifokor xonasi,
qabulxona,dam olish xonalari, o’quv xonalari, sanitar xonalar, hojatxonalar joylashgan. 

2 va 3-qavatlarda yo’lak, zinaxona, kiyim almashtirish va saqlash xonalari, o’quv xonalari,
hojatxonalar, dam olish xonalari va boshqalar joylashgan.

Texnik-iqtisodiy ko‘rsatkichlari
Qurilish maydoni     –      450.0 m ;2

Qurilish hajmi       –          6750,0 m ;3

(A,B,C,D,E bloklar)Tashqi pardozlash:
Fasadlar: sifatli materiallar bilan zamonaviy uslubda bajarilgan va dizayn yechimlari

ishlab chiqilgan:
Poypesh – keramogranit;
Devorlar – dekorativ suvoq.
Tom qoplama – qiyali, profnastil. 
Ichki pardozlash (podyezdlar):
Shift – tekkislangan va suvli bo‘yoq bilan bo‘yalgan;
Devorlar – tekkislangan va suvli bo‘yoq bilan bo‘yalgan;
Eshik –metal; 
Romlar – alyumin profil, plastik. 
Pollar - keromogranit, beton va boshqalar.
Bolalar bog’chasi tashqi pardozlash:
Devorlar – dekorativ suvoq.
Poypesh – keramogranit.
Tom qoplama – profnastil, qiyali.
Ichki pardozlash:
Shift – tekkislangan va suvli bo‘yoq bilan bo‘yalgan;
Devorlar – tekkislangan suvoq va suvli bo‘yoq bilan bo‘yalgan;
Eshik – metal, yog’och (MDF);
Romlar – plastik;



Pollar - keromogranit, beton, laminat va boshqalar; 
3.4. Konstruktiv yechimlari.
Bloklar (A, B, C, D, E)

Bino bloklardan iborat bo‘lib, o‘zaro deformatsion choklar bilan ajratilgan.
Konstruktiv yechimi –qattiqlik diafragmasi bo‘lgan monolitli temirbeton karkas.

Poydevor – 1500 mm qalinlikdagi monolitli temirbeton, beton sinfi V30.
Yerto‘la devorlari – 300 mm qalinlikdagi monolitli temirbeton, beton sinfi V30.
Ustunlar – kesimi 600x600mm, 500x500mm  bo‘lgan monolitli temirbeton, beton sinfi V30;
Rigellar – kesimi 400x400mm, 400x450 bo`lgan monolitli temirbeton, beton sinfi V30;
Tashqi devor – 200 mm qalinlikdagi gazoblok.
Pardevor -150 va 250 mm qalinlikdagi gazoblok;
Devor izolyatsiya – 50 mm qalinlikdagi mineral plita.
Lift shaxtalari – 300 mm, 200mm qalinlikdagi monolitli temirbeton, beton sinfiV30;
Orayopma va tomyopmalar – 160 mm qalinlikdagi monolitli temirbeton, beton sinfi V30;
Zinapoyalar – monolitli temir beton;
Bolalar bog’chasi
Poydevor – lentasimon ko’rinishdagi temir beton monolit.
Tashqi devor – 250 mm qalinlikdagi gazoblok.
Pardevor – 150 va 250 mm qalinlikdagi gazoblok.
Devor izolyatsiya – 50 mm qalinlikdagi mineral plita.
Ustun – kesimi 400x400 mm qalinlikdagi temir beton monolit.
Orayopma – 220 mm qalinlikdagi temir beton plita.
Tom – metal konstruksiya, 4 nishabli,  profnastil qoplama.
Zinapoyalar – temir beton monolit.
Yer osti avtoturargohi
Konstruktiv sxema – temir beton monolit karkas.
Poydevor – temir beton monolit, V30 markali.
Balka – 400x500(h) mm kesimdagi temir beton monolit, B30 markali.
Ustun – 500x500 mm kesimdagi temir beton monolit, B30 markali.
Orayopma – 200 mm qalinlikdagi temir beton monolit, B30 markali.
Tashqi devor – 300 mm qalinlikdagi tmir beton monolit, B30 markali.

3.5. Yong‘in xavfsizligi.
Bloklar (A,B,C,D,E)
Ma’suliyat darajasi – II toifa;
Konstruktiv yong‘in xavfi turi –C1;
Funksional yong‘in xavfi turi –F3.1;
Yong‘inga qarshiligi – II toifa;
Yer osti avtoturargohi
Konstruktiv ma’suliyat darajasi – II toifa;
Konstruktiv yong‘in xavfi turi –C0; 
Funksional yong‘in xavfi turi –F5.2; 
Yong‘inga qarshiligi – II toifa;
Bolalar bog’chasi
Konstruktiv ma’suliyat darajasi – II toifa;
Konstruktiv yong‘in xavfi turi –C1; 
Funksional yong‘in xavfi turi –F1.1; 
Yong‘inga qarshiligi – II toifa;
Bino avtomobil yo‘llari va rejalashtirilgan hudud bo‘ylab o‘t o‘chirish mashinalari uchun

yong‘inga qarshi yo‘l bilan ta’minlangan. Barcha yong‘in gidrantlarga o‘t o‘chirish



mashinalariga kirish imkoniyatiga ega. Binolar asosiy yong‘inga qarshi uskunalar bilan
jihozlangan.

3.6. Energiya tejamkorlik.
Energiya samaradorlikni taʼminlash uchun quyidagi energiya tejovchi texnologik

yechimlar qabul qilingan:
– zichligi γ=120÷140 kg/m3, qalinligi 50 mm bo‘lgan bazalt plitalardan devor

termoizolyatsiyasi bajarilgan (termoizolyatsiyaning uchinchi darajasi);
– zichligi γ=50kg/m3, qalinligi 50 mm bo‘lgan bazalt plitalardan devor termoizolyatsiyasi

bajarilgan.
– Chordoq orayopma termoizolyatsiyasi zichligi γ=40kg/m3, qalinligi 100 mm bo’lgan 

ekstruzion penopolistirol bilan bajarilgan (termoizolyatsiyaning ikkinchi darajasi);
– Orayopma termoizolyatsiyasi zichligi γ=45kg/m3, qalinligi 30 mm bo‘lgan ekstruzion

penopolistirol bilan termoizolyatsiyasi bajarilgan (termoizolyatsiyaning ikkinchi darajasi);
– Har bir blokning tomida 48 dona quyosh panellari va bolalar bog’chasi tom qismida 36

ta quyosh panellari ko’zda tutilgan.
– FIK yuqori samarador radiatorlar va isitish uskunalaridan foydalanilgan va b.

– yoritish svetodiodli chiroqlar orqali bajarilgan va b.
4. Loyihalanayotgan obyektning muhandislik ta'minoti.

Binolar barcha ichki muhandislik tizimlari bilan jihozlangan: isitish, shamollatish, havoni
tozalash, elektr ta’minoti, aloqa va signalizatsiya, videokuzatuv, suv ta’minoti va kanalizatsiya,
xavfsizlik va yong‘in signalizatsiyasi, yong‘inni avtomatik o‘chirish va boshqa tizimlar
shaharning muhandislik tarmoqlariga texnik shartlarga muvofiq ulanadi (ART kelishuvi va
loyihalash topshirig‘i).

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.
5.1. Ishchi loyiha quyidagi tashkilotlar tomonidan ko‘rib chiqilgan va kelishilgan:
 - Toshkent viloyati Qurilish bosh boshqarmasi (2024-yil 1-apreldagi 118897448-sonli

xulosa);
- Toshkent viloyati Ekologiya va atrof muhitni muhofaza qilish boshqarmasi (2024-yil 24-

oktabrdagi 01-02/11-2567-sonli Davlat ekologik ekspertizasi xulosasi);
- O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi M.T. O‘rozboev nomidagi Mexanika va

inshootlar seysmik mustahkamligi instituti obyektning (A,B) bloklari uchun (2024-yil 19-
sentabrda 1057-3-sonli xat va ilovasi).

- O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi M.T. O‘rozboev nomidagi Mexanika va
inshootlar seysmik mustahkamligi instituti obyektning (S,D,Ye) bloklari uchun (2024-yil 7-
noyabrda 1320-3-sonli xat va ilovasi).

6. Ekspertiza natijalari.
Ekspertiza natijalariga ko‘ra qo‘shimcha qiymat solig‘i (QQS) bilan 184 291 421 532 so'm
miqdorida taqdim etilgan loyiha qiymati
95 910 739 283 so'mga oshirilib, 280 202 160 815 so‘mni tashkil etadi. Xususan:
Qurilish-montaj ishlari: 238 925 426 716 so'm
Asbob-uskunalar: 11 255 074 013 so'm
QQS: 30 021 660 087 so'm

6.1. Ishchi loyiha ekspertiza ko‘rigiga buyurtmachining arxitektura va rejalashtirish,
texnologik, yong‘in xavfsizligi, energiya tejamkorlik va boshqa yechimlari bo‘yicha izohlarisiz
taqdim etilgan.



6.2. Ekspertiza jarayonida mahalliy (lokal) ekspert xulosalarining izohlariga muvofiq
ishchi loyihasiga quyidagi asosiy tuzatishlar va qo‘shimchalar kiritildi:

- ob’ektning energetik pasporti va issiqlik hisobi taqdim etildi;
- tutun chiqarish tizimi hisobi qayta ko‘rib chiqildi;
- yerto‘lada lift ro‘parasida tambur-shlyuzlar loyihalashtirildi;
- tom qoplama ko‘rib chiqildi va tegishli o‘zgartirishlar kiritildi;
6.3. Qurilish qiymati QQS va buyurtmachining xarajatlari bilan 184 291 421,532 ming

so‘m qilib taqdim etilgan. Qiymat 95 910 739,283 ming so‘mga oshirildi va  280 202 160,815
ming so‘m qilib belgilandi. 

Ob’ektning qiymati oshishiga olib kelgan asosiy omillar:
 - temir beton bo‘limlarida armatura materiali xajmlari qo‘shilishi;
 - temir beton bo‘limlarida armaturadan setka va karkaslar to‘qish ishlari kiritilishi;
 - isitish va shamollatish bo‘limlarida isitish qozonlarini narxi bilan kiritilishi;
 - arxitektura bo‘limlarida fasad ishlariga kiritilgan tuzatishlar. 
Xorijdan keltirilgan uskunalar va materiallar narxlari «Shaharsozlik xujjatlarini

ekspertiza qilish Respublika markazi» DM vakolatiga kirmaganligi sababli ekspertiza
tomonidan ko‘rib chiqilmadi.

6.4. Yakuniy qurilish qiymati buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan
so‘ng, haqiqatda (po faktu) bajarilgan ishlar va nazorat o‘lchovlari natijalari asosida
aniqlanadi.

6.5. Buyurtmachiga ishchi loyihani tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha
manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi tavsiya etiladi.

6.6. Loyihalash topshirig‘iga ko‘ra binolarning tashqi muhandislik tarmoqlari loyiha
xujjatlari 2-bosqichda ekspertizaga taqdim etilishi ko‘rsatilgan. Tashqi muhandislik tarmoqlari
loyiha xujjatlarini o‘rnatilgan tartibda ekspertiza ko‘rigiga taqdim etilishi va ekspertiza
xulosasi olishi zarur. 

6.7. Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o‘rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan
berilgan kamchiliklarni bartaraf etgan holda loyiha hujjatlarini o‘zgartirish talabi qo‘yilgan.
Agar ushbu talab bajarilmasa va loyiha hujjatlari buyurtmachiga to‘liq tuzatishlarsiz berilsa,
ushbu ekspertiza xulosasi haqiqiy emas deb hisoblanadi.

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 20-maydagi 321-son qarori 3-
ilovasiga muvofiq shaharsozlik hujjatini ishlab chiqaruvchi tashkilot tomonidan qurilish ishlari
butun davri davomida “Mualliflik nazorati”ni amalga oshirilishini ta’minlaydi.

6.8. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579-sonli
qarorining 7-ilovasiga muvofiq va ShNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim
etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki
ma’lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma’lumotlarning
ishonchliligi bo‘yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo‘yicha)
yuklatiladi.

7. Xulosalar.
7.1. Toshkent viloyati, Toshkent tumani “Choshtepa” hududi, Sabzavot MFY, Choshtepa

ko‘chasi 71-uyda joylashgan «Mavjud noturar-joy bino inshootlarni buzib o’rniga birinchi
qavati noturar bo’lgan ko’p qavatli ko’p xonadonli turar-joy majmuasi hamda bolalar bog’chasi
qurilishi» (A, B, C, D, E bloklar) ishchi loyihasi ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan
holda ko‘rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003-yildagi 261-sonli
qarori va ShNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o‘tkazish uchun ob’ektning qiymati
buyurtmachi tomonidan belgilanadi.



Bosh ekspert: Abduraxmanova Dilfuza Baxromovna.
Ishtirokchi ekspertlar:  Olxovskaya Viktoriya Kamilovna, A’zamxo‘jayev Oqilxo‘ja A’loxo‘ja
O‘g‘li, Ikromov Muxiddin Sodiqovich, Usmanov Aybek Daniyarovich, Usmanov Kayrat
Sharipbayevich, Musayev Rustam Talatovich, Abduraxmanov Muzaffar Yulchiyevich,
Kosherbaev Muratbek Abatovich
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ToiIIK eH T BHJIOJITH, TOIUKeHT TyM SHH E p  T y3 HIH Ba KyHMaC MyjIK K anaC TpH  flaB JiaT  KOpXOHaCM

CaHa: «08.01.2020» N°:1727265/R-A734738

KyHMac MynK oGteKTHra 6yjiraH xyi;yK;jiapHH aaBjiaT pyilxaTHflaH yTKa3HjiraHjmrH TyrpHCHjia
f laB naT  PeecTpH aaH

KYHHPMA

« 0 7 .0 1 .2 0 2 0 »  n a  Kenu6  TyrnraH 1 5 6 8 7 5 3 9  -c o h j ih  6yiopTMa acocH fla  KyHMac MynK o ft teK T jiap H ra  
6 y j i r a H  xyKyKJiapHKHr HaBjiaT p e e c i p p i r a  K y H H f la r n n a p r a  6 y n r a H  x y s y i y i a p  flaBjiaT pynxaT H flaH  
yTKa3HnraHjiHrH x a i q w  KynHflara e3yBjiap KHpHTHnraH:

Y3BEKHCT0H PECnYEJIHKACH EP PECYPCJIAPH, rE0flE3HH, KAPTOTPAOHH BA JIABHAT KAflACTPH
HABJIAT KYMHTACH

1 . K y H M a c  My/iK o 6 t> g k th :

KyHM ac MynK o 6 i>eKTH TypH: H oTypap
KyHM ac MyjiK oS-beKTHHHHr h o m h : Ep ynacTKacH
K a^acTp  paK,aMH: 1 1 : 1 1 :0 5 :0 1 :0 1 : 0 9 4 6
>KoH.nanrraH >k o h h :

H ou iTena CCr, C a 6 3 aBOT M C r , hom B/H
P eec ipH H H r T a p ra 6 paKaMH: 1 7 2 7 2 6 5 /R-A7 3 4 7 3 8
2 . P y i ix a T a a n  y T K a 3 iu ifln :

X y ^ y K  a ra c H , x,yK,yK,aarH y/ iyu i:
T u rg 'u n  A g ro  $ ep M ep  x y x a jiH ra , 1 0 0 %

2 .1 . Ep ynacTKacH:

XyiQo; Typn: H x a p a
XyKyKHH aaBuaT p y fix a ra a a H  yTK a3Hin caHacn: 0 8 /0 1 / 2 0 2 0

XyKyKHH 6 e/irHnoBHn x y a tx a T  peKBH3HTJiapH: ToniKeHT ryMaHH xok h m h h h h f 1 3 . 1 0 . 2 0 1 8  
HHTOara N?1 3 1 8 -coh jih  KapopH

2 .2 . E h ho Ba KHiuooT/iap:

Typn: -

XIaBjiaT pynxaTHaaH y rra H  caHa: 0 8 /0 1 / 2 0 2 0

XynyKiiH  6 enrHnoBHH x y jo c a t  peKBH3HTJiapH: ToaiK eH T ryMaHH xok h m h h h h f 1 3 .1 0 . 2 0 1 8  
HH/iAarH N?1 3 1 8 -coh^h  KapopH

3 . B o in K a  M a t/ iyM O TJ iap :

3 .1 . flaB/iaT pyHxaTHflaH yTKa3 HjrraH ep  MafijioHH (kb.m,): 2 0 0 0 0
3 .2 . flaBJiar pyftxaTHnaH y iK a 3HJiraH 6 hho Ba HHinooiTiap MaiiflOHH (kb.m .):

3 .3 . TaKMK,, xaTjioB okh neKjioB jiap MaBJKymiHrH:

H noTeK a, 6 hho Ba HHinooTJiap, myHHHrneK, ep  ynacTK acH ra  6 ynraH  arneBHH xyK yx jiap  
HnoTeKacH TyrpHCHflarH uiapTHOMajiapHH flaB/iaT pyiixaTHflaH  yTKa3 H/iraHjiHrH:

ep  ynacTKacH 6 yHHHa cepBHTyT KejiHiiiyBH flaBjiaT pyH xam flaH  yTK3 3 H.nraH.nHrH•

SHHo/iap Ba HHiiiooT/iap §kh yjiapHHHr KHCMnapH SyfiHHa H »capa mapTHOMacH aaBjiaT 
pyiixaTHHaH yTK a3HnraHnHni:

Bom Ka Mat>nyMOT^ap:

PyftxaTnaH }nrKa3yBHH Abdulxakim o'g'li Sherzod G'ulomov

MasKyp xy*waT Ba3npnap MaxKawacHHHHr 2018 khji 29 fleKa6pflarH 1060-coh KapopH 6hmh racflwyiaHraH KyHMac mv;ik 
^ n M ™ a S r raH W K J l a p H H  flaBiiaT PyfixaTH«aH y-rx^Hiu rapTHfiH TyrPHCHflarw hhsomtb MyBO(})HK iuaKJuiaHTnpnjiraH 

3neKTP 0H HycxacH syicoSnanaflH. SneKTpoH x y x z a T H H H r  HycxacHfla KypcamjiraH MatJiyMOTnap TyrpunHrnHH

M a v K a M ^ u l Z !  - S t r 'O Q  n o p T y i H r a  m o 5 h j i  T6 J , e 4>OH e p n a .M H f la  Q R - k o h h h  c x a H e p  k h j i h h i - .  f l m g c a T !  B a a n p n a p
la x K a M a C H H H H r  2 0 1 8  h h / i  2 9  a e K a 6 p a a r H  1 0 6 0 - c o h  K ,a p o p H r a  MyBO())HK, A a B / i a T  p e e c T p w i a H  a j i e n T p o H  n ia K J i n a  6 e p H / i r a H ,  lu y i iH H r z ie K  

KOF0 3 f l a  e e p H ^ r a n  K y n n p w a n a p  t e w r  .o p H f lH K  x y n r a  a r a .  f l a s / i a x  o p r a H; i a p n r a  f l a s / i a i  p e e c T p n a a H  m a ^ n a H T H p H ^ r a n  a ^ e K i p o H  
x y a o K a T J i a p H H n r  H y c x a n a p H H H  K a 6 y j i  k h j i h u d i h  p a a  a r a m j i a p H  k 3 T i> h j ih  T a K H K n a n r a H .



Y3EEKHCT0H PECnYEJIHKACH EP PECYPCJIAPH, rE 0H E 3H H , KAPTOITAOHtf BA HABJIAT KAflACTPH
flABJIAT KYMHTACH

ToiHKeHT BHJIOHTH, ToiUKeHT TyMSHH Ep Ty3HIII Ba KyHMac MynK KanaCTpH flaBJiat KOpXOHaCH

CaHa: «10.01,2020» N°:1727265/R-A73470<

KyHMac MynK o6i>eKTHra Syjiran xyKyKJiapiiH naBjiaT pyiixaTHnaH yTKa3HjiraH/iHrH TyrpHCHjia
J J a B n a T  P e e c T p n a a H

KYHHPMA

« 0 7 .0 1 .2 0 2 0 »  a a  k e n n 6  TyinraH  1 5 6 8 6 1 1 5  -c o h j th  6yiopTMa acocH fla  KyHMac MyjiK o 6 teK T .napH ra  
6y jr ra H  xyK ,yK ,jia p H H H r fla B n a T  p e e c T p u ra  s y ir a n a r H J ia p r a  6y n ra H  x y K y ^ n a p  a a B jia T  p y n x a T H fla H  

yTKa3H jira H jra rH  x a K jif la  K yH H fla rH  e3yBJiap K H pH TH jiraH :

1 . KyM M ac M ynK o6 i>eKTH:

KyHMac MynK oS'faeKTH Typn: HoTypap

KyHMac MynK o6-beKTHHHHr homh: EHHO-HHLUOaaT

KanacTp paKaMH: 11: 11:05 :01 :01 :0946:0001
>KoHnaairaH >k o h h : H o an e n a  C C r ,  C a 63aBOT M C T , qom E/H

PeecTpHHHr rap-raS paKaMH: 1727265 /R -A 734709
2 . P y H x a m a H  y T K a 3HnaH:

X ,yK yK  a ra c H , j;yK,yK,aarH  y n y rn : Tu rg 'u n  Agro (})epMep xyjK an ura, 100%

2 .1 . Ep ynacTKacM:

XynyK Typn: H>Kapa

XyKVKHH naBJiaT pyH xaranaH  yTKa3Hin caHacn: 10/ 01/2020

XyKyKHH fienrnnoBHH xy>K»caT peKBH3HTnapH:
TOLUKeHT TyMBHH XOKHMHHHHr 2018  HHn 13 OKTH6pnarH N; 
1318 -coHnH KapopH

2 .2 . Ehho Ba HHinoomap:

X)'KYK TypH: MynK xyKyKH

HaBnaT pyHxaranaH y-rraH caHa: 10/ 01/2020

XyKyKHH SenrnnoBHH xy>KxaT peKBH3m napH :

TouiKeHT TyMaHH XOKHMHHHHr 2018  HHn 13 OKTflSpnarH N? 
1318-coHnn KapopH, "Mymto3-To>k Maxan" M .H .)K hhht 
2019  11 OKTHSpnarn KypnnHiiiH TyrannaHM araH 6hho Ba 
HHinoom ap xaKHflara MatnyMOTHOMacH,

3 . B o rn ica  M ai>nyM OTnap:

3 . 1. JlaBnaT pyHxaranaH yTKa3HnraH ep MaiinoHH (kb.m.): 20000

3 .2 . JKaBnaT pyH xaranaH  yTKa3HnraH 6hho Ba HHrnoomap MafiflOHH (kb.m.):

11: 11:05 :01 :01 :0946:0001 
YMyMHH 4)OHnanaHHiii MannoHH: 0 kb. m 
KypHnHin o cth  MannoHH: 28 7 6 .7 1  kb. m 
£ in a in  MaflnoHH: 0  kb. m

3 .3 . TaKHK,, xam oB eKH nemiOBnap MaBJKynnnrH:

HnoTeKa, 6hho Ba HHiuooTnap, oiyHHHrfleK, ep ynacTKacHra 6yn ra n  aineBHH 
xyKyKnap KnoTeKacH TyFpHCHflara uiapTHOManapHH naBnaT pynxaTHnaH 
yTKa3HnrannHrH:

ep ynacTKacH gyHHna cepBHTyr KennmyBH naBnaT pyftxaTHnaH 
VTKa3HnraHnnrH:

6nHonap Ba HHiuooTnap eKH ynapiiH H r KHCMnapn Syn nna HJKapa 
mapTHOMacH naBnar pyHxaranaH yTKa3HnraHnnrn:

EouiKa Ma^nyMOTnap:

PyHxaT/jaH yTKa3yBHH A bdulxakim  o 'g 'li S herzod  G 'ulom ov

Ma3Kyp xyjKxaT Ba3np;iap MaxKaMacHHHur 2018 hh/i 29 aexaBpaarn 1060-coh KapopH SH/ian TacanxaaHraH KyMMac MyjiK 
o6teKTJiapHra 6yaraH xyxyxjiapnw aaBaaT pyHxaraaaH yTxa3Hm TapTH6H ryppHCHaarH HH30Mra MyBOijmx iaaiwiaaHTHpHaraH 
KyHHpMaHHHr saexTpon nycxacn xHcoSaaHaflH. SaeKTpoH xyjtuKaTHHHr Hycxacana xypcaTHaraH Mai>ayMOTaap TyFpsuiHrHHH 
tgkkhpHin ynyn da-YXfiS.Str.UZ nopTajinra yTHHr bkh Mo6na Tene<}>OH epaaMHfla QR-kobhh cxanep KnaHHr. flHKxaT! Ba3Hpaap 
MaxKaNiacHHHHr 2018 HHa 29 aexa6paarH 1060-coh i^apopHra MyBO<})Hx flaBaaT peecrpHaan saexTpoH maxjiaa CepHaraH, njyHHHraex, 

K0F03aa 6epnaraH xyMHpMaaap TeHr iophbhk xysra ara. HaBaaT oprawiapHra flaBaaT peecTpHaaH luaxjiaaHTnpHaraH saexTpoH 
xysoKaTnapHHHr HycxajiapHHH K,a6ya khjihihhh paa 3TMiiaapn KarbHHH TaKHiyiaHraH.



Y3EEKHCTOH PECnYEJIHKACH EP PECYPCJIAPH, TEOAE3H5I,
KAPTOrPAOHfl BA AABJIAT KA^ACTPH AABJIAT I^YMHTACH

TOLUKEHT BIIJIOflTM "EP TY3HUI BA KYHMAC MYJIK KAMCTPH" MBJIAT KOPXOHACH
TOLLIKEHT TYMAH OHJIHAJIH

KYHMAC MYJIK OBT>EKTHrA 
KA^ACTP HHFMA^CHJI,HH

CynMac MyjiK o6i>eKTnra
iyjiraH xyKyK 3racnHHnr iiomh:___________ «TURG'UNAGRO» (pepMep xpicanuzu__________

,  ( to p u d m  m yn iK , c jm pM a h o m u  e x u  o k u c m o h u u  iuclxchuhz  (p aM W ixcu , u c m u  ea  o m a c u n u m  u c m u  )

KyHMac MyjiK oGteKTH/iaH 
[)OHaajiaHHUj MaKcazui:

K^/Ph ^ h i u h  T y r a j u i a H M a r a n  « M e B a  ca6 3 aB O T  M axcyjiOTjiapHHH 

caK/iaiu yvyii My3Jiaimii'i OM6opxona» 611110 umuoonuiapu

<yHMaC MyJTK oSfcCKTHHHHr 
KOHJiamraH MaH3HjiH:

X>HJiHa.Ji paxSapn b.6:

f lm jia 6 MHKapum CyJiHMH 6k 

M yTaxaccnc:

myManu LIoiumena xydydu "Ca63aeom " MOM xydydu
zyji6oii CoxudKop azpo " mpo(pupMacii xydydu

AKpOMOG A3113 CoOlipDICQllOGUU
O M u n m c u , u c m u , o m a c u H u m  u c m u )

________MadaMUHOG YiiyzdeK Xammdicouoaun
\f0.iu, ( p a M l U l M C U ,  U C M U ,  omacunuuz U C M U )

w /l CaunoG P(L\t3iiddiui J la m u n o G im
»  &0 ^ fu M 3 o c u ,  (jxxM ununcu, u c m u , o m a c u m im  u c m u )

Toiukcht TyMami 2019 hhji



KyHMac MyjiK o 6 t e K T H r a  6yJiraH  xyKyKHHHr ^aBJiaT pynxaTH flaH  
y T K a 3 H J i r a H J i H r a  T y r p H C H a a r H  M a t J i y M O T J i a p

1. KyHMac M yjiK aracHHHHr
r y u H K  h o m h : ______________________«T U R G 'U N A G R O » (ftepjuep xyjicojiueu

2. KyHMac MyjiK >KOHJiaiuraH MaH3HJiH:______________________________________________
____________________ToiuKenm m yM anu lIou t m en a xydydu  "Ca63aeom " M & H x y d y d u
___________________________"Typzyn6ou CoxuCmop azpo" azpotyup.wacu xydydu_______

3. Ep ynacTK acH ra SyJiraH  xyxyKHH aaBJiaT pyH xaraziaH  yTKa3HJiraHJiHrH:

KyHMac M y jiK K a  6 y j i r a n  xyK yK Jiapun B a  y  x a K H ^ a  T y 3 H j i r a n  6 H T H M J ia p H H  a a B J i a T  p e e c T p H r a  

K upH T H JiraH  caH acH  B a paK aM H :

E p ynacTKacHra 6yjiraH xyKyKHHHr ^aBJiaT pynxaTH^aH yTKa3HJiraHJiHrH TyrpncHzia ryBOXHOMa 
cepH JicH , paK aM H , c a H a c n : ________________________________________________________________

4. Bhho  Ba HHiuooTJiapra 6y jiraH  xyKyKHHHr ^aBjiaT pynxaTH ^aH  yTKa3HjiHLHH: .
KyHMac MyjiKKa 6 y n raH  xyKyKJiapHH Ba y  xaK H ^a Ty3HJiraH 6HTHMJiapHHHr ziaBJiaT p e e c T p n ra  
KHpHTHJiraH caH acn Ba paKaMH: ______________________________________________________

Bhho  Ba HHHiooTJiapra SyjiraH  xyKyKHHHr aaBJiaT p y nxaT H ^an  yTKa3HJiraHJiHrH T yrpncH fla  
ryBOXHOMa c e p n a c n , paKaMH, c a n a c n :  ____________________________________________________

5. Kyn hhjuihk ^apaxTjiapra SyjiraH xyKyKHHHr ^aBjiaT pynxaTHflaH yTKa3HJiHuiH: 
KyHMac MyjiKKa 6 y jiraH  xyKYKJiapHH Ba y xaKH^a Ty3HJiraH 6HTHMJiapHH AaBJiaT peecTpnra 
KHpHTHJiraH caH acn Ba paKaMH:  

K yn h h j u i h k  ziapaxTjiapra 6yjiraH xyKyKHH ziaBJiaT pynxaTH^aH yTKa3HJiraHJiHrH TyrpHCH#a 
ryBOKHOMa cepnacH , paKaMH, canacH : ____________________________________________________

6. KyHMac MyjiKKa 6 y jiraH  xyKyK Typn:
Ep ynacTKacHra: ___________________ d o im u u  (Jwudananuiu.
B hho  Ba H HiuooTJiapra: _________________ K y p iw u u iu  myzcuiJiaHMcizaii
Kyn hhjuihk  A apaxT Jiapra: _______________________________________________

H>k p o h h : ____________ IU.FyjioMoe____________
(n a e o 3 iiM u , u m 30 c u , (p a M w iu n cu , u c m u h u h z  6 o iu  x a p cp u )



c

Ep ynacTKacH HerapajiapHHH anHKJiam Ba KejiHiimui 

A A J I O J I A T H O M A C M  

2019 hhji " 12 " zieKa6p T o u ik c h t TyMaHH

B h 3 , TO LU KeH T  BHJI051TH"Ep Ty3HUJ Ba KyM M aC  M y J lK  KaX iaCTp" A aB J ia T  KOpXO IiaCH  

ToLUKenT T yM a H  fo n jm a j iH  M y T a x a c c n c H :___________C aunoe PaM3uddun Jlam unoG im  Ba
( jia e o 3u.Mii (paMiuiHcu, ucM u ea om acuH unz ucm u )

ep ynacTKacHHHHr xyKyK sracH : KAD IRO VRA VSH AN TURGUNOVICH
(lopuduK uiaxc gokumuhuhz Jiaeo3UMU, (paMWimcu, ucmu, omacununz ucmu cku mucmohuu uioxcuhuhz ucmu (fraMununacu) 

K yH iw rn jiapH H  aHHKJiaziHK.
E p  ynaCTKaCH: _____________ TouiKeum ntyManu Hommena xydydu "CaCnaeo m "  M O M  xydydu

(ycow iauizan Mamiuiu)

E p  ynacTKacHHHHr K a a a c rp  paKaMH: 11-11-05-01-01-09^6 
___________ «TURG'UN AGRO» (pepjuep xyoicajiuzu____________ r a  2,0000 r a  ep  ynacTKacH

(lopuduK uiaxc HUH 2 HOMU SKU OKUCMOHUU UlOXCHUHZ (pOMUAUHCU, UCMU, OmOCUHUHZ UCMU)

TouiKeum my.itanu x<okiimuuum  2018 uiiJi 13 oxmnOpdmu 1318-connu K̂ apopu

(ep y iacm xacu  oepuman exuynza 6yman xyxyx^nmz ym uuiu myzpucuda x,ywc3tcam homu, canacu, pax,a\tu)

MyBO(j)HK _________doiiMUii (j)oudajianniu_________ xyKyKH 6HJiaH TerHIUJIH,
(ep ynacm xacuuu 6epuui Max,cadu, xyxyx; 

aManzia ep  ynacTKacHHHHr MaH^oHH 2,0000 ra.HH TaniKHJi KHJia^n.
E p ynaCTKaCH Kypusiuiuu myzannaHMazan Quito MaKCaflHfla cjDOHAaJiaHHJIMOKJia, yHHHT 3KHH epH

ra, 6o f  - ra , y3yM3op ra, TyT3op ra  ah jiob  - ra , KypHJium
o cT H ^ara  Ba x o b jih  e p n a p n  2,0000 r a ,  Som ica ep jiap  _______ ra .
E p  yH acTK aciW H  x,y)K>KaTjiap 6yH H qa (J)OH^ajiaHHin M aK ca^n: ________ M yw iaim w i oM6opxouacu 
aMaJIJia _____ Kypunuuiu myzasiJianMman 6uho_____ MaKCa^H^a (jDOHflajiaHHJIMOK^a. 
E p y^acT K acnra 6y jiraH  xyKyKHHHr qeKJiaHHiim:

(xyw.Ttcam homu, nexnaui Ma3Mynu)

Ep y^iacTKacH/ia: ____________________________________________

(xyotcotcam homu, M y$0 (f)a3a 3 0 na cu  6 ejizimaHZan o 6 bexm  mypu, M yx0 (j)03a 3 0 h ocu h u h z M audonu, (poudanaHuiu u iapm u)

Ep ynacTKacHHH 6ax,0Jiam HairDKanapH TyrpHcimarH M atJiyM cmiap: uyK?
Ep ynaCTKaCH H erapanapH H H H r TaT>pH(j)H: I/hiMO.idait: Hhku 3oeyp; Illapi\dait: Wep.Mep xpic(uiii2u xydydu; 
}K(iny6dau:HliKu Kyua; Fap6dan: H hku Kyna; 
Ep y^acTKacH n erap an a p n  6yHHHa ep y^iacTKacnra 6ynraH xyKyK aracHHHHr ep Herapa^oin ep 
yn a cT K a jiap H ra  S y jira H  x y K y K  a ra jia p H H H H r uyî

(3bmupo3Jiapu uyx/xyiiudazu 3bmupo3Jiapu Mae.Jicyd) 
uyK*Ep y^acTK aeH H H ur S o n iK a  xycycH H TJiapH : __________ ____________________________  

M a3i<yp ^ajio jia iHO M ara yHHnr a>KpajiMac khcmh cH([)aTHga.rep^acTK acpn iH H r 
M acmTa6^arH Ka/iacTp riJiaHH HJiOBa KH^HiiMOK^a.

v \& \.\

M acn iT a6  1:500

M y iax accH c:

Ep' yMacTKacura oy.iraH/X

fv.<l «
Herapajjow  ep yHacTKajiMHra

Caunoe Pa.miidduii Jlamunoaim
i ((j)CLMiUiimcu, ucmu, omaciiHUHZ ucmu) 

C/KADIRO V RA VSHAN TURGUNO VICH
i o ) y  __s ^ & y & a M W iu x c u ,  u c m u , om acunuHZ ucmu )

^ r i  . w iu n & ijj/ cM u , o m a cu n u H Z  u c m u )

J)S? w ti‘ £ )  ■ ■
'((ptthiuiuHCii, itCMu/om'aeuhuhz^ u.cmu )

o. /*. V
((paMunuiici!t\ ucMu, om acunuHZ ucm u )



2019 hhji " 12 " a e K a S p a a ra  E p  ynacT K acn nerapajiapH H H  
aHHKJiam Ba KejiHiuHiu ziajionaTHOM acHra HJiOBa

1
EP Y^IACTKACHHHHr KAflACTP IDIAHH a 

__________________________________ « T U R G 'U N A G R O »  (pep.nep xyoicajiuzu________________________ _________ . 6
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K a^acT p paicaMH: 1 1 -1 1 -0 5 -0 1 -0 1 -0 9 46 ________
E p  y n acT K acH H H H r M a n a o H H : 2 ,0000  r a  2

a
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EP Y H A C T K A C H H H H r  K A ^ A C T P  HACriOPTH

1. XyKyK aracn : ____________________________ ________________________ _
a) lopuziHK m axcH H H r h o m h :  ____________________ ,  - ____________________________________
6) > k h c m o h h h  u i a x c H H H r  O .P i . I I I ._______________ K A D J R O V R A  V S IJ A N  T U R G U I\O V IC H ________
b) c o jih k  TyjiOBHHHHHr HHZie4)HKauHJi paKaMH (C T H P ) ________________206  335 618____________

2 . E p  ynacTKacHziaH (|)OHflajiaHHm M aKca^n:
а )  xy>K >K aT nap  6 y H H H a : __________________________« M e e a  c a 63aG o m  m a x tc y j io n u tu p u n i t _________________

c i iK j ia iu  y n y u  M y 3J ia m z u u  OM6 o p x o n a »  Q u ito  u n u io o n n a p u

б) aMaJiJia: ______ Kypwiuiuu myzajijiauMazaii «Meaa ca63(wom M(i.\cyjiomjiapunu
c a K / ia u i  y n y n  M y 3J ia tm im  O M f> o p x o n a »  6 u n o  u m u o o m j ia p u

3. E p  ynacTKacHHHHr y p n a m ra H  >k o h h : ___________________________  _______________________
T o iu K e n m  m y M a i iu  H o iu m e n a  x y d y d u  " C a C n a u o m "  M OM  x y d y d u ________________

4. E p  y n acTKacHh h h r  KajjacTp paKaMH: ___________________ 1 1 -1 1 -0 5 -0 1 -0 1 -0 9 4 6

5. E p  ynacTK acH ra 6 y jira n  xyKyK Typn: __________________ d o iiM iu i (p o u d a j ia n u m

6 . OoHziajiaHHm MymiaTH: ___

7. E p  ynacTKacHHHHr M anaoH H  (ra )
а) ep  a>KpaTHUi TyrpHCH^arH xy>K>KaT 6yiiHHa
б) aM aji^a (j)o iw jiaH aeT raH  ep  MaHflOHH:

8 . XyKyK HH  6 e jiry ^ 0 B H H  xy>K>KaTjiap: ________

ToiuK eum  my.M auu xtoi<iLMunum 2018 u w i 13 O K tnnopdm u 1 3 1 8 -co n n u  Kfipopu

9. XyKyKHH HeKJiaumap, cepBH'ryTJiap Ba 6oniK a m apTJiap TyrpHCH^a MatJiyMOTJiap:

a) Typn Ba Ma3MyHH: ______________________________ - _______________________________
6) aco c : _________________________________________ l_ _________________________________ —
b ) aMaji k h jih iu  M y /w ara : ___ __________________________  ~ ___________________________________ _

10. M y x o $ a 3 a  30HaHapH T y rp H cn u a  Ma-bJiyMOTJiai____________________Mcwotcyd jmcic.______________
а) M yxo$a3a 30HacH 6 ejirH JiaH ran  o6i>eKT TypH: ___________________________; ____________________
б) Myxo(J)a3a 30HacHHHHr M anaoHH ( ra )  ________________________ ___^___________________ _

11. E p  ynacTK acH Aara Kyn h h ju ih k  ^ap ax T jiap  TyrpHCH^a Ma^JiyMOTJiap: Maeoicyd jmcic.

а) Typn: ________________________________________  ~ ______________________________ _
б) cohh  (ziOHa) _________________________________________ _______________________________________

12. Ep ynacTKacHra 6y jiran  xyKyKHHHr ^aBJiaT pynxaTHZiaH yTKa3HJiraHHHrH TyrpHCH/ia Ma-bJiyMOTJiap: 
jiaBJiaT p eecT p n ra  KHpHTHJiraH p eec 'rp  paKaMH KHpHTHJiraH caHa: ___________________________

13. E p ynacTKacHHH o a x o jia m  TyrpH CH iiarn Ma-bJiyMOTJiap: _________ .wmoicyd 3.\iac.

14. M ax cy c  H H inooTJiapra x o c  Mai>JiyMOTJiap: ______________________ -____________________

15. EouiK a MatnyMOTJiap: ________________________ ________________________ ' _________

2,0000
2,0000

MyTaxaccHc: Caunoe Pcimuddun JIamunoeun
(naeo3UMU, UM30CU, (paM W iM C U , UCMUHUH2 6 o u i ^ a p c jn i)
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B h h o  Ba  H im io o T J ia p n iH ir  H im e ir r a p  K ir i'iM a T H

Bhho Ba
HHHIOOTJia

pHHHT
KOAJiapH

Bhho Ba HHiuooTJiapHHHr HOMJiapn THKJiaHHUJ 
KHHM3TH, CyM

3CKHpHLU
ziapawacH %

HHBeHTap KHHM3TH, 
cyM

0 0 0 1 KypHjiHLUH T yraju iaH M .aran  6 hh o

0 0 0 2 KypHJiHuiH TyrajiJiaHMaraH 6hho
0 0 0 3 KypHJiHiiiH ryrajuiaHMaran 6hho
0 0 0 4 K̂ ypHJiHiuH TyrajuiaHMaran 6 h h o

0 0 0 5 KypHJiHiiiH TyrariJiaHMaraH 6 h h o
2KAMH 0 cyM

« M U M T O Z - T O J  M A X A L »  X K n u m  2 0 1 9  Cum 1 1  O K in n O p d a zii
M 3 1 - c o w i u  m (i-b fiy M o m u o M a c u z a  a c o c a n  K y p iu iu m u  m yza JU ic iH M cm m  O M O o p x o iia n u n z

K y p u j iu iu  M O H m adic i iu m a p i im iH Z  5 6  % m )H U , 1 6 4 1  5 2 8  0 0 0  cy jvu iuK
K y p im u m -M O H tn a D ic  u u i z j ia p u  d a d ic a p u J iz a iiJ iu z u n u  M W bJiyM  ty u ia d u .

>■

<

Caunoe ?a M 3uddun JIamunoeim
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BHHO BA HHUlOOTJIAPHHHr KA^ACTP IIACnOPTH

1. XyKyK a r a c H H H H r  h o m h :________ '

2 .  0 6 - b e K T H H H r  h o m h : _________

3 . XyKyK T y p n : '

1. XyKyKHH SejirajioBHH xy>K>Kax:

I. YMyMHH MatnyMOTJiap 
________ << TU RG 'l/N AG RO » (pep .M ep xyotcanuzu

(io p u d w <  m a xcH U iie  h o m u , o k u c m o h u u  u ia x cH u n e  (pciM iu iuH cu , u c m u ) 

Kypujiuiuu myzajuiauMazau «Meca cad'jaeom Ma.\cyjiomjiapumi 
caKjiaiu yuyu M yuiaimim oM6opxoua» 6uuo uuiuooninapu  

_________________________ MyjiK._______________

II. IOpiiAHK Mai>jiyivioTJiap

T o u iK e u m  m y  M a n  u  x jO K U M unum  2 0 1 8  uuji 13  O K tn n d p d a zu  1 3 1 8 - co hjiu  n a p  o p  u

2. 06'beKTHHHr (J)OH£ajiaHHin T ypn: 
xyxoicaT 6yHHHa:

( h o m u . c.anacu. n a x o M u )

aM anaa:
K y p u jiu iu u  myzajiJiciHMdzaii «M eea  cadm G om  m ax^cynonu ia p iin u  

cai</iaiu y t y n  M yjjia im u n  oM 6opxoua» 6 u u o  U H iuoonm apu

3. OoHnajiaHHUiHHHr Maxcyc pe5KHMJiapH TyrpHCHfla MatJiyMOTJiap: ____________

III. MOJIHHBHH-HKTHCOflHH Mai>JiyMOTJiap.
1. )Khcm ohhh  m a x c ra  TerH innH  6y jiraH  6 hho  Ba h h h io o th h h t  HHBeHTap KHHMara

liyKr

v cyM.
2. K )phzihk u iaxcra  TenmiJiH 6ynraH 6 hho Ba HHiuooTHHHr 2019 hhji #eKa6p xojiaTHra kojtahk 6ajiaHc 

K H H M ara________________________________________________________________________  cyM.

IV. I ty p m iH ii i  M atJiyM O T Jiapn
(Azap oobeKm 6up nenma 6uHodaH ea UHUioomnap uoopam 6yjica >;ap 6up 6uno 6yuw a xyuiuMna MabJiyMomnap 6epujiadu)

1. O oHflanaHHUira KaSyji KHJiHHran h h jih : ___________ ® o iid a j ia m n u z a  t^adyji K ^unuuM m au________
2. KoHCTpyKUHHJiap Typn: noudeaop: 6em on, dee, op .nap a a m y  cuts deaopjiup: lunoKa 6jiok; 

non  ep, moM i^onnaM acu m em  up m ynuK it
3. K aB am ap  co h h : 1

V. Y jih o b  M atJiyM O T Jiap ii
1. A jio x n a a  SnHOJiap (K o p n y c jiap ) c o h h : _____________ 5________
2. A cochh xoH anap cohh :
3. )KaMH KypHJTHHJ OCTH MaH^OHH:
4. HHHiooTJiap c o h h : - .

0
2 8 7 6 ,7 1

MaH^OHH
KB.M., yMyMHH (f)OHAajTH MaH£OHI 

0 ,0 0  KB.M.
0,00

0,00 KB.M.

KB.M.5. y 36ouiHMHanHK 6HJiaH KypHJiran HMopaTJiap arajinaraH Man/jonn: __________

VI. MyxanAHCJiHK KOMMyiiHKaniiHJiapn 6njian Tai>MHHJiaHraiijinK TyrpHciifla Mai>jiyMOTJiap.
MyxanflHCjiHK

KOMMyHHKaUH51JiapH HOMH
B nnojiap 6yHHlia MyxaH/iHCJiHK KOMMyHHKautwjiapHHHHr MaB>KyzuiHrn

.0001-5
3neKTp Ta'bMHHOTH HyK

Ta3 Ta’bMHHOTH HyK
CyB Ta'bMHHOTH HyK

KaHajiH3au.Hfl HyK
HCCHKJIHK 3HeprHHCH 

TabMHHOTH HyK
JlHfjvr, kdk KyTaprHH HyK

BouiKa MabJiyMomap -

VII. Maxcyc HHwooTJiap TyrpHCHAarn MatJiyMOTjiap.
___________  U f a1. HHUIOOTHHHr homh:

2. H H uioo raH H r TyMaH (rn a x a p )  H e ra p a c n ^ a ra  y3yHJiHrn:
3 . Ep io3acnra HHc6aTaH >KOHJiamyBH:
4. P lnm ooTH H ur tcx h h k  K ypcaTpw Jiai^H :

KM.

M yraxaccnc: C aunoe  P(LM3uddun J la m u n o e u n
(JIC1603UMU, UM30CU (j)ClMWlUHCU, u c m u h u h z  6 o u i  % a p (j)u )



Bimo Ba HHinooTJiapHHHr TauiKH yjiMOBii
K A H A H O M A C H
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0001-Jlum ep
1-hjaeam______

M acuim a6 1:100

13 ,80

13 ,00

0002- JJumep
l-Kjaeam______

M acuuna6 1:200

!3.70

T ouiK eum  m yM a m i "E p  m y 3 u m  e a  KyuMac 
MynK K a d a c m p u "  f f K  (p im uanu

06exm  homu
<£yp luiuu/u fnyzannaHMazm " 

i 6uh<p uHiuoomu

MrncpoHu: ~ \ j  - ' P.Caunoe

Cana " 12 " dexa6p 2019 u.



TouiK eum  m y u a n u  "E p  m y 3 u m  e a  KyuMac 
MyjiK K a d a c m p u " J J K  (pw iu a jiu

Ooexm hom u
"Kypunuiuu thyzannanMazaH " 

p , 6uH(//uHwoomu
Hotcponu. i J  \  y h . C a u n o e

Cana 12 " dexadp 2019 u.



0005- Jlumep
___ l-Kfleam
Macuima6 1:200

60,Od

□ □ □ □ □

59,20

TouiKeum myMcmu "Ep my3uut ea Ky't.uac 
M y jiK  K a d a c m p u " J J K (pw iuanu

06eKtn hom u
"Kypunuwu myzaMOHMazan 

6uho(um uoom u

Motcponu: c f y x j f pcau ” °e ______

Cana " 12 " oexadp__ 2019 u.

1 1 □ □ □

17
,2

0



18
,0

0

0 0 05 - JIumep
, ___ l-vpeam

M acium ad 1:200

'

60,00

□ □ □ □ □ □

59,20

TouLKenm  myMCuiu "E p  m y3 u m  e a  KyHMac 
MyjiK K a d a c m p a " J J K  cpw niajiu

06eKm h o m u
"Kypwiuiuu rnyzanjiaiiMaean " 

n  6u h o  umuoomu
I'h/cpo'iu. C T y S — Jjp Caunoe

Cana 12 _" Oexadp 2019 u.



M E P . JV» X H 3 M A T  y H V H  < D O H flA JIA H H U irA

T O L U K E H T  B H J I O f l T H  E P  T Y 3 H W  B A  K Y H M A C  M Y J1 K  
K A ^ A C T P ,  A A B J I A T  K O P X O H A C H  
T O L U K E H T  T Y M A H H  (P H J IH A J T H

2019 hhji «____ » «_____»
____________ / l l .  COHJ1H m a p T H O M a

K A M C T P  X Y > K 5 K A T JIA P H  Y H Y H  
T O n O r P A < D H K - T E O A E 3 H K  H I U J I A P

M A T E P H A J I J I A P H .

0 6 i>eKin: K y p w iu m u  m yzajiJtanM azau 6 u no u m u o o m ,. 
E yw pm M cm u: « T U R G ’U N  A G R O »  ® /X . 

T ouiK eum  m y  Man u H om m en a  x y d y d u .

O njraaji pax6apn b

5a>i<apyBHH

A kpomob A.C.

MwpaxMe^OB K.M.

TomKeHT TyMaHH 2019 H.



Ep MdQdOHUHU XUC06flQ.UJ-ea 
06beKm: Kypunutuu myaaHnnaHMaaaH 6uho UHiuoom 

EyiopmMa^u: "TURG'UN AGRO" Q/X

No X y ysyw. spadyc MUHym ceKynd

1 627,005 612,59 121,78 273 .34 10

2 619,395 734,135 3,6 281 17 7

3 618,69 737,665 30,5 275 11 5

4 615,93 768,04 19 280 4 6

5 612,605 786,75 11,4 278 24 0

6 610,94 798,025 142,4 281 35 3

7 582,335 937 27 4 46 1

8 555,425 935,28 117,39 88 48 2

9 552,975 817,915 49,84 87 0 9

10 550,38 768,145 49,86 85 34 6

11 546,535 718,43 110,86 87 5 8

12 540,92 607,71 3,62 103 16 1

13 541,75 604,19 25,79 185 54 5

14 567,405 606,845 59,88 185 30 4

1 627,01 612,59 0,00 6 32 5

...

2,00 sa 

772,928 m 

MupaxMedoe K. M.



Ym ym uu  ep MaudoHu:2,00 aa 
Heaapa y3yHnuau:772,928 m

M acium a6 1:500  
1 CM 5m

/ / /

Bawapye'-i M upaxM edoeK



E p ^ a H  (J)OHAaJiaHHLIIHH

p y n x a T r a  o jih u i  

Aa jT O n aT H O M acH ra  H n o B a

K ypH JiH uiH  T y r a j u i a n M a r a n  6 h h o  h h w o o t  H e ra p a A O iu jia p H H H H r
TaBCH(J)H

O f r b e i a n :  k ' y p i L U u u u  m y z a j u i a i t M a z a u  f n m o  u u u i o o m .

E y r o p n t M d h u :  «  T U R G  * U N  A  (7R  0 »  ® / X .

T o i u K e u m  m y M d i i u  LI o i u m e n u  x y d y d u .

BypnaKJiap
Xo

Herapaziomjrap

E p .  1 -  E p .  7
J J e e o p ,  6 u n o  d e e o p u  e a  m a p m n u  n e z a p a  d y w i a d  3 o e y p  d u n a n  

n e z a p a d o i u .  ------------

E p .  7 -  E p . 8 I J l a p M J i u  n e 2a p a  6 y i u i a 6  @ / X  e p n a p u  d u n a n  n e z a p a d o i u .

E p . 8 -  E p .  1 3 L L I a p m j iu  He z a p  a  d y i m a d  u y n  d u n a n  n e z a p a d o i u .

E p .  1 3 -  E p .  1 U J a p m n u  n e z a p a  e a  d e e o p  6 y i u i a 6  u y n  d u n a n  n e z a p a d o i u .

<

. .
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Yuridik shaxs (tadb irkorlik  subyektin i) davla t ro'yxatidan o 'tkaz ilgan lig i to 'g 'ris ida

g u v o h n o m a

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davla t reyestriga

"TURG'UN AG R O " Fermer xo'jaligi

(Y urid ik  shaxsn ing  -  tadb irko rlik  subye ktin ing

"TURG 'UN AGRO" FX

tashk iliy -huquq iy  shakli ko 'rsatilgan ho ldag i to 'liq  nom i)

Tashkil etish (qayta tashkil 

08.04.2006 1615

(Y urid ik  shaxsn ing  q isqartirilgan nom i)

il etish, boshqa ro'yxatdan o’tkazish m a'lum otlarini o'zgartinsh)

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy  (so'z b ilan ). y il):

Soliq to 'lovchining identifikasiya raqami (STIR).
206335618

Tashkiliy-huquq iy

shakli:

Joy lashgan joyi: 

G uvohnom a:

Fermer xo'jaligi

Toshkent viloyati. Toshkent tumani, C hos h te p a j< u d ^ ------------

tomonidan
Toshkent viloyati, Toshkent tumani, DAVLAT XIZMATLARI 

MARKAZl________ ______________

(R o 'yxa tdan o 'tkazuvch i organn ing to’liq nomi):

berilgan



rZBEKISTON RESPUBLIKASI 
TOSHKENT VILOYATI 
TOSHKENT TUMANI 

HOKIMI

PECnYBJIHKA Y3BEKHCTAK 
XOKHM 

TAIIIKEHTCKOrO PAHOHA 
TAIIIKEHTCKOH OBJIACTH

Q A R O R  
P E I U E H H E

Nb / 3 / 1 / 3  »  2 0 1 8  y i l

’̂ O M T eoa” KHU3JIOFM , s<T y p fy H 6oM C oxesfeop  a r p o ”
. r p o ^ H p M a c H  ^ a o j i H H T  k>p h t h 6 K e j i a e i r a H

T U R G ’IJN  A G R O ” ( j j e p M e p  x y a c a j iH r H  H ^scapa 

c o c a ^ a  fjjosiaajiasm S K ejiaeT ran  ep  MaHzioiiHHimr 
Mp KHCMH/ja “M e e a  ca63aBOT M a^cyjioTjxapiieii 
aigigira y n y n  My3JiaTFH«i 0M6opxoHacH” KypisjmiiiH 
qyH ep MaiiflOHB TaHJiara Ba ancpaTHin TyrpHCBma

I  OKIKetFF BHJIG5JTH XOKHMHHHHF 2018 HHJI 07 CeHT&6p#afH <fBHJiOffTHHHF HKJHCO^UM“ 
m'HMOHH ^acTypjiapAarH HHBecTmjH# JiOHH^ajiapHHH aMajira ohihphhihm hi’ K ynm ina  
Dpa-Ta^OpipjiapH” TyrpHCH^arn 707-cohjih KapopH Ba “TURG’UN AGRO” $epMep 
yacajmrH pa^GapHHHHr T oitik ch t TyMaHH x,okhmh HOMHra 63raH 2018 hhji 25 ceHraOp^am  
- 1! -cohjih Mypo^caaT ap m a xaTHra acocaH TonnceHT TyMaHH “Hoixrrena” khuuiofh, 
FypryH&OH C oxji6Kop arpo” arpo(j)HpMacH xyjxym m  <j)aojinflT k>phth6 Kejiaexran 
fURG’UN AGRO” (jjepMep xyacaimrH idkapa acocH^a $on^ajiaHH6 KejiaeiraH ep 
anAOHHHHHT 6np iKHCMH â “Mesa ca63asoT Max;cyjiOTjiapHHH caiyiaui yn yn  MyajiaTrm 
vs6opxoHacH” KypHJiHinH ynyH ep MaH/jomi t  am i am  s a  aacpaTmn TyrpHCH/jarH TyMan 
>mhcchs aB30jiapHHHHF 2018 t e n  28 ceffr»6p#a Ty3FaH ztajiojiaTHOMacH Ba 6ap*3a  
lajuiyiyiH xy)K)KaTJiapHHH yprafm 6 hhkh6, y 36eKHCTOH PecnyGjnncacH “Ep Ko^eKCH”m m r  
MOAaacnra acocjiaHran xpjma,

K  a p o p  e ; h j i a m a h :

1. ToniKeHT bhjiomth XOKHMHHHHr 2018 hhji 07 ceHra6p,zjarH “B hjiosthhht HKTMCO f̂M- 
kthm ohh AacTypjiapAarn HHBecTHUHJi JiOHHxajiapHHH aMajira omHpHniHHHr K ym E am  
)pa~Ta£6HpjiapH” lyrpHCH/jarH 707-cohjih K;apopHra acocaH ToniKeHT TyMaHH “^onrrena” 
hxijxofh, “TypryH6oH Coxh6kop arpo” arpofJrapMacn xy£y#n#a (jjaojiHHT k>phtm6 
:jiaeTraH “TURG’UN AGRO” (})epMep xy^cajrarH n>Kapa acocH^a $oi^ajiaHH6 Kejiaeiran 
i MaH^OHHHHHT 6hd K.HCMH/ja “M esa ca63aB0T Max,cyjiOTJiapHHH caigiam yqyn M y s jm rm  
i6opxoHacH” KypHjiHmH ynyn ^caMH 2,0 reicrap cyropHjia^HraH ep MaH^onn TSHJiam Ba 
cpaTHHi TyrpHCHAarH Tynan komhcchs a^ojiapHm iHr 2018 hhji 28 ceHT«6pAa TysraH 
UIOJiaTHOMaCH TSC^KKJiaHCKH.

2., TonnceHT bhjiosth xokhmhhhhf 2018 hhji 07 ceirr«6p/jarH “B hjio^thhhf HKTMco/p-ifi-- 
•cthmohh AacTypjiapAarH hhbccthuhh jiOHHx,ajiapHHH aMajira omHpHxnHMHr j$ n m m a  
pa“Ta^6HpJiapH” TyrpHCH^arH 707-cohjih Kapopnra acocan TonnceHT TyMaHH “Honrrena” 
injioFH, “TypFyH6oH CoxhGkop arpo” arpo(f)HpMacH xyzQOTWa (jjaojnwT k)phtk6 
jiaerraH “TURG’UN AGRO” (J)epMep xy^cajiHFH nacapa acocn^a $OHAajiaHH6 KenaeTrsi-i 
MaH^OHHHHHF 6wp KHCMH/ia “M esa ca63aBOT Max,cyjioTJiapHHH caigiani ynyH MysjiaTrm 

[6opxoHacn” KypHjinniH ynyH )KaMH 2,0 reKTap cyFopHJiaAHran ep MaH#OHH Tamia6 
,-paTH6 6epHJiCHH.
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3. lOK opiw a KypcaxnS ym /iraH  M aram w a KypiMHm Ba o 6oflOHJiannnpmii hebee* T 
0jih6 Sopmn m m  y m i  ep MaiinoHHHHHr TonocypaTH o jih h h 6, bhjiojix ApxaxeKxjp* xy,. 
KypmiHni Bora 6onncapMacH xoMOHHflaH SepHJiraH ApxirreKTypa-Peacajiaiu M  
ToiniiMpHKJiapH (A P T -1 ,2  sjicMJiapH) acocnua xac,ajayiaHraH, 3KcnepTH3£waH f i  

jio itaxara  MyBO(|>HK, bhjiohx flaBJiax apxm eicxypa Ba KypHJium H33opaxn H H cnem m ses 
KypHjrarara pyxcax ojiraHAaH cyrar xe3 Ba cncjjaxjiH kh jih 6 , Kypmnrai Mex>epn Ba x o H ^aasg  
aMaji KHjiran xo jw a KypmHHH aMajxra oranpinii “T U R G ’U N  A G R O  <})epMep x y s s a j
pax^apH 3HMMacnra lOKJiaxmicHH.

4. KypHJiHin s a  o6o£QHJiaiimipmii mnjiapH 6HXKa3HJiraH,aaH eyHF, ejKW&aJi

»;a6yji kjuihS ojihiii Mai^camwa flaBJiax KOMHCcnacHra nypaS  nm y n n  ynyH xaxzjHM 
s a  xynyzwa iBKpo xonocypax HHraapmffl 6aacapnjiHniH “T U R G ’U N  A G R O ” 
xyjsajm rH p axS apa  3HMMacHra roKJiamnciiH.

5. yaSeidicxoH  Pecny&JHHcaeH “E p  K o ^ k c h ”h h h t  36-M eaga, 10-6aiypffa a e a | 
aaq>axHjiraH ep MaHjioim SeJirRiiai-iraH MyAflaxaa yanannnpajiM aca Ba 6-6aH £ara 
SejirMJiaHraHAaH Soinica MancajxJiapaa (|)OH;ja.iaHran;ia xaM ^a Ma3Kyp Kapopim j-f  
KypcaxroiraH xajiaGnapHH 6a>icapMaraH xaK napaa yniSy napop f 3  KyraiiH ftyi<oxHiiiE 
yqacxKacHxa S yjiran  xyxyn  Seicop KjuiaHaniH xyipucH fla T U R G  U N  AG RO  
xyKajm rH paxS apa o rox jaH m pajicaH .

6 . “T U R G ’U N  A G R O ” (JiepMep xysKajrarH paxS apura
a) y 36eKHCXOH PecnySjimcacH Ep Ko;ieKCf!iinnr 86, 87-Mo;ma/iapHra acocaH 7 ^ 3  > 

a»paTHjiaerran ep MafisoHa cyropananaraH skbh ep MaiwoHB 6yjrraH jm rn cafiM^. ^  
YsfecHcxoH PeenySfiHKacH Baaapjrap MaxKaMacHHHHr 2011 i t e  25 Maaflara 146-oss 
Kapopara acocaH «Ep yiacxKajiapa arajiapa, <j?oiwajiaHyBHBflapa, axapaHHJiapKjTyMa 
MymaopjiapHHHHr KypraH 3apanapnHH mymmrAeK khiujiok x p c a j ia r a  Ba ypMOH x y ^ * ^  
HiroiaS Taxapran iio6y;irapHHJiKKjiap:««iHr ypHHHH Koiuiara xyrpHCHfla»rH HrooMra 
HoSynrap^HJiHK ypHHHH Koruiani 6yam a xaco& iaHraH 197890020 (Bap 103 xyxco^ a s  _JyM 
m hjijmoh caKKM3103 xyis;coH m h h t torapMa) cyM MaSjiaFHH BHJioHx ep pecypcnapn Ba JESJ-q-^,
KaflacrpH SourKapMacKHHHr (m /xB :401021860272377950100186001 TomceHx Tvm.
g y i m a  F a3HaHHjmK 6om rsapMacH x/b: 23402000300100001010,ME. BB XKKM  ̂ , 
raaxapMOO: 00014, HHH: 201011122, HHH k33h: 201122919, OK3fl:84119) Maxcycxs|
■paKSMHTS yTKa3HES lOKJiaTHJIOHH.  ̂ I

6) aacpaxHJiaexraH ep MaHflOHmomr xynpox y H y w o p  KaxjiaMH Ky™ pn6, m ^ a Ph3 
MyxacannHJiap xoMommaH KypcaxajiraH 6oniKa ynywiopjiHTH nacx 6yjiraH ep ra  c o ^ :  
aMaura onrapujiraH  Hiruiap K)3acn;jan xyMaH ep xycycn ;ia rn  komhcchm ra n x E p t^ | 
^ajiojiaxnoMa xy3Min Ba3H$acH lOKJiaxmiCMH.

7. TynaH E p pecypcjiapw s a  AasnaT icaAacTpn 6yjiHMH G onum ra ToimceHT 
XOkhmhjihth Kapopnra acocaH TynaH ep HaK^jm rnra xerHHUiH yarapTHpnin

BasH^acH t  onrmapHJiCHH.
8 . Y m 6 y  ^apop  xajn< ^enyxarjiapH  XoniKeHT ryMaHH KeHraniHHHHr h

ceccnacM^a Kypnd h h k j h u . y n y n  khph th jichh .
9. M a3Kyp ^apop 6a^capHJHnnHHH nasopaT- xyMan xokhm jih tm hkht y p H H i^

P.TypryHOB 3HMMacHra lOKJiariuicHH. 4 / ^  i:_ 'V.-
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XomKeHT bhjio^th TomKeHT TyMaHH “Hounena” khi^ofh, “TypFyH6oM Coxh6koP arpo arpo^pMacH 
lynMfla AaoJiMT k>Phth6 KenaerraH “ TURG’UN AGRO”  (j>ePMeP xJbKajmrH Hrapa acocHfla (jjoMflanaHHO 
KenacTraH ep MafiflOHHHHHr 6np khcmwm “Meea ca63aBOT Maxcy.iOT.aapHHH cawiarn y^yn NiysjiarrHH 

oMOopxonacH” KypMJiHLiiH ynyH ep MafiAOHH TaHJiaui Ba a)KpaTHiii TyrpncnAa

<28» cewnfi6p 2018 iiun

f l A J I O J I A T H O M A

« H o iu m e n a » k u u u io z u

ACOC: Toiunenm eunonm u x o k u m u h u h z  2018 uun 07 cenmndpdazu “B im onm m m z uKm ucoduu- 
cmuMOuii dacmyp.napdazu m m ecm unu), nouux,am pm iu a u a m a  om upum uunz Kym im na nopa- 
d o u p w p u ” myzpucudazu 707-coh« u Kapopu ca “TU R G ’UN A G R O ” fiep u ep  x y w m u z u  p „ , n u m  
iukchm mymcihu x fucrnu  h o m u z c  eizan 2018 urn  25 cenmnSpdazu M l  1-conm , M ypow aam  apusa x a m u .

Bu3JiapKiiM, uyu u d a  um30 neKiid, danoJiamnoMa m y iy m u  komuccur cn>30fiapu:

K o m h c c h h  p a n c i i

Man \OKHMHHMHr CaHOaTHM pHBO>KJlaHTHpH111,
n n T a j i  KypHJiuLU Ba KOMMyHHKau.Hfl.nap M aca .n a .n ap H  P  T y p r y H O B

HHMa y p H H S o c a p n

Komhcchh paHCH ypnn6ocapn
'M3H X.0KHMHHHHT CaHOaTHM  pHBO>KJiaHTHpHLU,

riHTaJi KypuJiHLLi Ba KOMMyHHKau,M5iJiap Macajiajiapn ^ OaifoyJiJiaeB
HHMa 6 o l u  wyTaxaccucH

K o m h c c h h  k o t h 6 h
X .A o a y jm a e B

/M aH 6 o lu  apXHTeKTOpH
K o m h c c h h  a i > 3 0 J i a p n

/MaH E p  pecypcnapH  Ba flaBJiar KaflacrpH oyjiHMH 6 ou ijih fh
Konorna Ba aTpocj) MyxTHH Myxocj^a khjihlu KyMHTacn OMpMK.HHcneKTop ■
iMan f lC 3 H M  6oqj BpaHH
ym ah eHFHH xaB(|)CM3;m rH  G y jiH H M acn  6 o l l i j i h f h  X a M M n y ju ia e B
fy M a H ra 3Ta"bMmhotm”  KO pxoH acH  p a x o a p w  ' ^

fy iv ia H  3JieKTp TapMOK-napn”  K op xo H a cH  p a x 6 a p n  ■ P ^

yiviaH “ A n o K a  TapM O KnapH,:6 yJiHM H S o lu j ih f h  M  T ^ h h c b
Vivian “ CyBOKOBa”  S y jiH M H  pa xS a p H  ' y

yMaH Hyji xyaojinrH nyApaT Tâ Mnpiiaiu-̂ OHAaJiaHHW  ̂  ̂ ConnoB
aB.nar Tamkmjiotm AHpeKTopn. o ' .X h k m T to b  
C a6 3aBOT5 M O M  p a n c n
lPn 3a MyajiiiH^M ' ‘T U R G ' U N  A G R O ”  ^ e p ^ e p  xy>KaJiHFH p a x 6 a p n  * .k,oahPob

UJy kyhh kom hcch* a tso jiapw  T o ui Kern- bhjiostm  x okhm hhm ht 2 0 1 8  m n  07 ceHTSopaarn 
B M 10MTHMH1’ HWHCOAHfi-MfrHMOHB HHBeCTMUH* »OflHXM p HHH a M a ^  OIIiHpHUJHHHr 
yiunMMa M0pa-Taa6 npjiap n ’" ryrpMCMfla™ 7 0 7 -co h jih  Kap o p n  Ba “T U R G ’U N  A G R O  <t>epMep x y * a .iiirn  
a \o a p HHHHr TouJK enr tv m 3 h h  xokhm h H ouH fa fo ra n  2018 Hhji 25 ceHTa6pfla™  Nel 1-cohj,m w y p o m a r  apu.w  
a™,-a acocan  ToiiiKeHT Vvm shh “ H o m re n a ” k h w h o fh . “TypFyHooH C o Xh6 k o P a rp o ’ a rp o ^n p w acH  W A * a  
W0 .-1H3T K)Ph th 6 K ejiaeiraH  “T U R G 'U N  A G R O ” tjjepMep xyxajiw rH  H » ap a  a c o c w w  $ o w w ia H H 6 K enaerran  ep 
mMaoHMHHHF 6 wp KHCMHfla “ W eBa caSaaBOT M a x c y jio ra a p H H H  c a KJiaui ynyH M ysjraT ruM  oM 6 o p x o HacH 

•ypMJiHUiM v n y h  >k3m h 2 , 0  r e KTap c y F o p n ^ a A H r a H  e p  m a h a o h h  T a H J ia m  Ba a>KpaTHUiHH y p r a H H O  M H i^M Jiap .

' Ta*HJia6 a^ p a T H J ia e r ra H  e p  MaHAOHH “ H o m T e n a ” khiu^ofh, “ T y P FyH6 oH C o x h S k o p  a r p o  
irpOCbMpMaCHHMHF KHliiJlOK X p O U lV LK  XapHTaCHHHHF 45-KOHTypHAa KHCMaH >KOHJiamraH >KaMH 2,C> f eKTaP 
CHLU.HOK xy)i<ajinrHfla (})OHAaJiaHHJiaziHraH ep  MaHAOHH 6yjiH6, TynpoK yHyMAopJiHK Aapa>i<acH 50  6 an.n

)OHMTeTHH TaillKHJl 3TaAM Ba CaXHH TeKHC.  ̂ r- r
TaHJiaS a>KpaTHiiaeTraH e p  MaHAOHH cyFopHJiaflwraH skhh e p  MaHAOHH oy jiran .an rH  caoao^ H

^ 3 6 eKHCTOH P e c n y 6 jiHKacM B a 3 H pnap MaxKaMacHHHHr 2011  mh.h 25  MaHAarn 1 4 6 -c o h j ih  K apopwra a c o c a n  « p
/nacTKajiapH s r a j i a p n ,  (l)OMAanaHVBHHJiapn, n>i<apaHHJiapM Ba MyxiKAopnapHHHHr KypraH sapajiapHHH
OlYHHHFAeK KH111J10K X ^ a J lH F H  Ba y P MOH X ^ a J lH F H  HU3Jia6 HHKa P HIII H0 6 yArapMHJlHKJTapHHHHF ypHHHH
K o n j i a m  t v Fp mc h Aa » t h  H n s o M r a  a c o c a n  “ T U R G ’ U N  A G R O ”  ^ e p w e p  x y ^ a J iH F H T O M O H H A a H  T o u i k c h t  b h j i o h t h

Bp p e c y p c j ia p n  Ba AaBJiaT KaAacxpn ooluKapMacHHHHF M axcyc xhco6 paKaMHra aHHKJiaHraH n y ^  MaoJiaFH Tynab
o e p H iiiH  6eiirHJia6 yTHJiCHH.



«•

T a » J i a 6  a x c p a T H j i a e i r a n  e p  M aii/iom iH H  n e r a p a j i a p n  K y H i i a a n m a :

UluMOJidaH -  Mhku 3oeyp ea (pep.vep xyotcanu?u ep.iapu 
LLlap^dan -  "TURG 'UN AGRO” (pepMep xyotcanuzu epnapu 
)KaHy6daH -  "TURG'UN AGRO" cfiepMep xyjicanu?u epnapu 
Fap6dau -  Mhku xyna

TaHJia6 a>KpaTHJiaeTraH e p  MaidAOHHHH; 
ikhh aTpocj)HAaH Aape, KaHa;i, cyB KyBypn yTM aran
:e,i cyB 6o ch lu  xa(|)M HyK 6 y j in 6 ,e p  octh  cyBJiapn 5-10 MeTp Macoc})aAa >i<OHJiaLuraH. 
uaMOJi acocaH LUHMOjiAan mapK,ra Kapa6 scaAH.
cypHJiHni MetepHH KOHAanapH ( C a n  K M  0 2 4 6 - 0 8 ) r a  acocaH  caHHTapna, eHFHHra KapmH (K M I^  0 1 .0 3 .0 1 . -9 6 )  
i acocaH Ta6MaTHH Myxoc})a3a khjihlu T a j ia6 iiapH ra >KaBo6 6epaAH.
)V3HJia/l,HraH GHHO-HHLUOOTJiapH MaB>Ky/i,.

06-beKTHH jioMHxaflaLUTHpHUJ «T O L L lB O U JriJ1 A H JlH T H »  noHHxa h HCTMTyTH h h h r  x v n o c a j ia p n  
uiaS jiapn  acocMAa j i o n n x a  TaLUKHJioTJiapH TOMOHHAan aM ajira ouiHpHJiaAH Ba KypHJinmra KepaKjih SyjiraH 
vxaHAHCJiMK rapMOKJiapn b h jio s i t  Ba TyMaH Ta in i< h ji o t  ji a p  h Aa h o ;m n ra H  « T cxhmk  u iapT .nap»H  acocnA a x a n  

'iJIHHajlH.
TaHJiaS a>KpaTHJiaeTran e p  ManAOHHur n e r a p a j ia p n  1 :500 m HKecHAarn T o n o rp a ^ H K  cbeMKacn 

iTH>i<aiiapHAa J io n n x a  xy>i<>KaTJiapn ac o cn A a  6e;irHJiaHaAM.
KypHJiHUira p y x c a r  6epn j iaeT raH  e p  MaHAOHHHH 5)k h h h a3 h y -rran  MyxaHAHCJiHK rapMOKJiapn Ba 

yxo(j)a3a MHt-rraKacH HHoGaTra ojih h c h h  \aMAa Myxoc})a3a m HHTaKacn caK.nancHH.
K omhcchh  ab30Jiapn  [OKopHAa K ypcaTn6 yT H jiram iap ra  acocjiaHHS Ba y 3 ap o  MacjiaxaTJiaujnG, acocn f i  

/ j io c a ra  Kejiran xonAa, T olukcht TyMaHH “ H o w T e n a ” khliijiofh, “ T y p ry H 6 o H  C o x h 6 k o p  a r p o ” a r p o ^ n p M a c n  
/AyAHAa (J)aojiH^T K )pH ra6 KenaeTraH “T U R G ’U N  A G R O ” p e p M e p  x y w a j i n r n  H>Kapa acocHAa $OHAajiaHH6 
inaeT ran  ep  MaHAOHHHHHr 6 n p  KHCMHAa “ M eBa ca63aBOT MaxcyjioTiiapHHH caKJiaw y-iyH My3JiaTrnH 
^GopxoHacH” KypHJiHiuH ynyH >k3 m h  2 ,0  reKTap cyropHJiaAHraH e p  MaHAOHH TaHJiaui Ba a^p aT n u iH H  Ma-bKyJi 
.'6 Sn.naAHJiap Ba y n i6 y  A a j io n a ra o M a  TacAHFHHH TyMaH xoKHMHAan cypaHAHJiap.y

MM30 LIEKYB lIHIL1n /

P .T y p ry n o B  «

/
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T oniK eH T  b h jio a t h  T o ih k c h t  TyMaHH “ H o u r r e n a ”  k h lu jio fh , " T y p r y H 6 o H  C ox,h 6 k o p  arpo” 
arpo(j)H pM acH  x y a y f lH jia  c|)aojiH5iT io p H T n 6  K e jia e rp a n  “TURG’UN AGRO” p e p M e p  xJfacajiHni 

H>i<apa acocH jja  (j)OH,zjajiaHH6 K ejiaeT raH  ep  ManxiOHHHHHr 6 n p  k h c m h ^  “ M eB a  ca63aBOT 
MaxcyjiOTJiapHHH caKJiain y n y n  My3JiaTrHH O M 6 o p x o H a c n ”  k y p h jih ih h  y n y n  e p  M annoH H  Tai-maui Ba

a>KpaTHin T y rp n c H ^ a  khlhjiok  xy>KajiHK x a p m ra c H ^ a

y K O M J l A U J Y B  C X E M A C  H
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TyMaH 60111 Me-LMopn
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Sf-r;, MATdJTYMOTHOMA.

« M y m t o 3 -T o > k  M axan» x y c y c H H  n o H H x a n a m x H p u m  K o p x o H a c H  C m ra  

• T U R G ’U N  A G R O ”  $epMep x y w a j m r H  t o m o h w w h ,  T o u iK e H X  b h j t o j i t h ,  T o im c e H X  

T y M aH H, « H o m x e n a »  k h u ™ ,  « T y p r y H 6 o H  C o x h 6 k o P  a r p o ,  a r p o ^ p M a c H  

x y « ™  K v p H J ia f lH r a H  “MeBa c a 6 3 aBOT M a x c y n o x n a p H H H  c a i g i a m  y n y n  My 3 n a x n «  

O M fiopX O H aCH -H H H T K ypH JIH IU  M O H X a *  H IH JiapH H H H r x a n n a p x H  2 931 300 000 / h k k h  

N m a p fl ryKKH3K33 yXXH3 6 « p  N— H „  K>3 MHHX/ CyMJIHK

HixiJiapHHHHr 56 %  » ,  1 641 528 000 /6hP MHJiraapfl onxHIo3 khPhk 6 hP

m h j ij ih o h  6 e m i 0 3  H H rn p M a  caK K H 3M H H r/ c v m jih k  K y P ™ - M O H x a *  — pH

oa>i<apHJiraHJiHrHHH Ma'bJiyM KHJia^H.

yiu6v  MaxnyMOXHOMa xajia6 sxunraH  xcm ra xaKflHM 3XHJiflH.

“MyMT03-T0)K M axaji xycycHH

JlOHHXaJiaiUTHpHin KOpXOHaCH

s i

A.X.A6ziyJuiaeB
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Ўзбекистон Республикаси
Қурилиш ва

уй-жой коммунал
хўжалиги вазирлиги.

№ 8154-1066-0afa-6ee8-9961-2460-1739
Ҳужжат яратилинган сана: 2024-04-01
Ариза рақами: 118897448

Ҳужжат берилган: "PERFECT CONSULT" MAS`ULIYATI
CHEKLANGAN JAMIYAT

СТИР: 301022572
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ҚУРИЛИШ ВАЗИРЛИГИ
Тошкент вилояти Қурилиш ва уй-жой коммунал хўжалиги бошқармаси

Лойиҳа-смета ҳужжатларини келишиш бўйича Архитектура ва шаҳарсозлик кенгаши ишчи
органининг

2024-04-01 даги 118897448 -сонли
ХУЛОСАСИ

 

т/р Тақдим этиладиган маълумотлар

1. Ариза рақами: 118897448

2. Мурожаат этувчи Лойиҳа
ташкилотининг номи: "PERFECT CONSULT" МЧЖ

3. Лойиҳа-смета хужжатларининг
буюртмачиси номи: "SUPER DEVICES" MCHJ

4. Объект манзили: Toshkent viloyati, Toshkent tumani Choshtepa hududi
Sabzavot MFY

5. Лойиҳа-смета хужжатларининг
номланиши:

Биринчи қавати нотурар бўлган кўп қавати кўп
хонадонли тураржой мажмуаси ва болалар боғчаси
қурилиши.

6. Архитектура-режалаштириш
топшириғининг реквизитлари: 1727-1727265-178702

 

Лойихани кўриб чиқиш натижаси

т/р Категория Натижа Изох

1. Сўровноманинг тўғри тўлдирилганлиги: Ижобий

2. Объект бош режасининг ечими тўғри
топилганлиги: Ижобий

3. Объектнинг меъморий ечими тўғри
топилганлиги: Ижобий

4. Лойиҳада автотураргоҳ масаласи ҳал
этилганлиги: Ижобий

5. Қурилиш чизиғига амал қилинганлиги: Ижобий
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6. Ситуацион планда аниқ
кўрсатилганлиги: Ижобий

7. Ёнғин ҳавфсизлиги ва санитария
талабларига амал қилинганлиги: Ижобий

8.
Лойиҳада имконияти чекланган
шаҳсларинг манфаатлари ҳисобга
олинганлиги:

Ижобий

9. Лойиҳада энергиясамарадорлик
талабларига амал қилинганлиги: Ижобий

10.
Лойиҳа ташкилоти лицензия орқали
рухсат берилган соҳа доирасидан
ташқари объектнинг лойиҳаси ишлаб
чиқилганлиги:

Ижобий

11. АРТ талабларидан четга чиқиш: Ижобий

 

Алоқадор ташкилотларнинг хулосалари:

Ҳудудий ёнғинга қарши назорат хизмати: Келишилган;
Қўшимча маълумотлар: Тошкент вилояти Фавқулодда вазиятлар бошқармасининг 2024 йил 19
март кунидаги 3/16-1413-сон хулосасига асосан;

Ҳудудий санитария-эпидемиология хизмати: Келишилган;
Қўшимча маълумотлар: Ўзбекистон Республикаси “Ахолининг санитария-эпидемиологик
осойишталиги тўғрисида”ги №393-Конуни 19-моддасига асосан объектларни режалаштириш,
лойиҳалаштириш ва қуришга, корхоналарни техник ва технологик жиҳатдан қайта жиҳозлашга
хамда лойиха бош режасида лойихалаштирилаётган бино билан мавжуд биноларнинг ШНҚ
2.07.01-03* талаблари асосида оралиқ масофалар сақлаш хамда “Санитарные нормы и правила по
охране атмосферного воздуха населённых мест Республики Узбекистан” СанПиН РЎз № 0350-17
талабларига риоя қилган холда санитрия химоя минтақасини таъминлаш ва СанПиН 0355-18, КМК
2.01.02-98 "Табиий ва суний ёруглик", КМК 2.04.05-97 га "Иссиқлик, вентилация ва
кондиционерлаш" ва СанПиН РУз №0339-16 “Санитарные правила и нормы планировки застройки
населённых мест Республики Узбекистана” талабларига риоя қилиш хамда чикинди тўплаш жойини
ташкил этиш ва мухандислик тармоқларига уланиш шартлари олиш шарти билан қаршилик
билдирилмайди.;

 

Бош архитектор: B.Saidxodjayev;
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Мазкур  ҳужжат  Вазирлар  Маҳкамасининг  2017  йил  15  сентябрдаги  728-сон
қарорига  мувофиқ  Ягона  интерактив  давлат  хизматлари  порталида
шакллантирилган  электрон  ҳужжатнинг  нусхаси  бўлиб,  давлат  органлари
томонидан ушбу ҳужжатни қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланади.
Ҳужжат  ҳақиқийлигини  repo.gov.uz  веб-сайтида  ҳужжатнинг  ноёб  рақамини
киритиб ёки мобил телефон ёрдамида QR- кодни сканер қилиш орқали текшириш
мумкин.

5253

 


